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 خرید تضمینی گندم  خرید تضمینی گندم 
از یک میلیون تن عبور کرداز یک میلیون تن عبور کرد

 معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی:

ادامه در صفحه1

وزارت امور اقتصادی و دارایی با هدف تسهیل و تسریع ارائه 
خدمات به سرمایه‌گذاران خارجی، اختیار تأیید سرمایه گذاری 
سرمایه گذاران  کار  پروانه  تمدید  و  صدور  برای  خارجی 
خارجی را به استان ها واگذار کرد. به گزارش اتحاد ملت، 

اختیارات موضوع  اعلام کرد:  دارایی  و  اقتصاد  امور  وزارت 
بند )ب( ماده )۳۵( آیین نامه اجرایی قانون تشویق و حمایت 
پروانه  تمدید  و  در خصوص صدور  سرمایه گذاری خارجی 
کار سرمایه گذاران خارجی و افراد وابسته به آنان به مراکز..

 وزارت امور اقتصادی و دارایی:

اختیار تأیید سرمایه گذاری خارجی به استان ها تفویض شد

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد؛

وهای جنگ زده تامین ۶ همت برای پرداخت خسارت  به خودر

به  خسارت  پرداخت  از  مرکزی  بیمه  کل  رئیس 
خودروهای آسیب‌دیده که بیمه بدنه ندارند، خبر داد و 
گفت: منابع پرداخت ۶۰۰۰ میلیارد تومانی خسارت‌ برای 
خودروهایی که بیش از ۳۰ میلیون تومان خسارت دیده‌اند 

نیز تا ۴۸ ساعت آینده تامین می شود.
به گزارش اتحاد ملت، موسی رضایی میرقائد با توجه 
به دستور معاون اول رئیس جمهوری و تاکید وزیر اقتصاد 
گفت: پرداخت خسارت به خودروهای آسیب دیده در 
جنگ رمضان که بیمه بدنه نداشتند، به زودی آغاز می 

شود.
تومانی  میلیارد   ۶۰۰۰ پرداخت  منابع  افزود:  وی 

خسارت ها نیز تا ۴۸ ساعت آینده تامین می‌شود.
رئیس کل بیمه مرکزی تصریح کرد: نزدیک به ۳۰ 
هزار خودرو آسیب دیده در بیمه ایران ارزیابی خسارت 
شدند که براساس موافقت‌ای قبلی خسارت تا سقف ۳۰ 

میلیون تومان را بیمه ایران روزانه پرداخت می کند.

منابع موجود  از محل  بیان کرد: تصمیم گرفتیم  وی 
دولت  توسط  بعدا  تا  کنیم  پرداخت  را  خسارت ها 

جایگزین منابع را اخذ کنیم. 
رضایی در پایان گفت: سعی می کنیم در کمترین زمان 

ممکن پرداخت ها انجام شود.
رئیس کل بیمه مرکزی، نقش بیمه ایران در پوشش 
را  خودروها  خسارت های  ارزیابی  و  جنگ  خسارات 
نقشی متفاوت خواند و گفت: ارائه خدمات بیمه‌ای توسط 
بیمه ایران در صنعت بیمه و ایجاد تحول در این صنعت 

تعیین‌کننده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از نظارت 
به  فعالیت شرکت‌ها  بر  پیش هشدار  و  هوشمند 
عنوان رویکرد جدید بیمه مرکزی یاد کرد و گفت: 
قبلیِِ  نظارت های  بر  علاوه  نظارت  از  شکل  این 
انجام شده مانند بررسی صلاحیت های فنی و نمره 
منفی، اِعِمال خواهد شد تا تأثیرگذاری بیشتری را 

بر اصلاح روندهای نادرست داشته باشد.
رضایی میرقائد تاکید کرد: رقابت درصنعت بیمه باید از 
نرخ شکنی به سوی ارائه خدمات تغییر کند و با این روش 

عیار شرکت ها نیز مشخص خواهد شد.
فعالان  به  نسبت  اخلاقی  »تعهد  موضوع  دو  از  وی 
صنعت بیمه« و »اجرای سیاست های دولت و وزارت 
امور اقتصادی« به عنوان محورهای کاری خود یاد کرد 
و افزود: با توجه به این موضوع که وزیر اقتصاد نیز به 
دنبال ایجاد تحول در همه ارکان و مجموعه های تحت 
نظارت خود است، باید ارائه خدمات بیمه گری نیز در این 

چارچوب تعریف شود.
به گفته وی، ارائه نرخ های غیرفنی به صنعت بیمه لطمه 
زده است و ما در بیمه مرکزی از طریق نظارت هوشمند، 
با شرکت های بیمه تعامل خواهیم کرد و در این مسیر 
فعالیت شرکت هایی که نظم بازار را با نرخ‌های غیر فنی به 

هم می‌ریزند نیز اصلاح می‌شود.

 معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی:
خرید تضمینی گندم از یک میلیون تن عبور کرد

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی از خرید تضمینی بیش از یک میلیون تن 
گندم از کشاورزان خبر داد. به گزارش اتحاد ملت، مجید آنجفی اظهار داشت: پرداخت 
بهای محصول گندمکاران براساس مصوبه شورای قیمت گذاری با احتساب پاداش 
تحویل صورت خواهد گرفت و با پیگیری های صورت گرفته و با توجه به اهمیت 
محصول گندم در تأمین امنیت غذایی، پرداخت‌ بهای محصول کشاورزان گندمکار در 

اولویت قرار دارد.
معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی درخصوص افزایش قیمت کود شیمیایی 
اظهارداشت: با توجه به پیگیری های وزارت جهاد کشاورزی، اعتبار تخصیص یافته برای 
تامین کود از ۷ هزار میلیارد تومان )همت( به ۱۴ همت افزایش یافته است اما این میزان 
یارانه با توجه به حذف ارز ترجیحی و افزایش چند برابری قیمت تمام شده کود های 

شیمیایی کافی نیست.
وی اضافه کرد: انتظار می رفت، سازمان برنامه و بودجه با توجه به اهمیت حمایت 
از تولیدات داخلی، حفظ امنیت غذایی و جلوگیری از شوک ناشی از افزایش قیمت 
کودهای شیمیایی موثر از حذف ارز ترجیحی، یارانه متناسبی را به این بخش اختصاص 
دهد. وی درباره نحوه توزیع کود شیمیایی گفت: شرکت خدمات حمایتی، توزیع کود 
شیمیایی را از طریق سامانه مربوطه انجام خواهد داد و سازوکار واریز یارانه دریافتی 
کشاورزان بابت افزایش قیمت کودهای شیمیایی در اولین جلسه شورای قیمت گذاری 
طرح و تعیین خواهد شد. همچنین پیگیری ها برای تأمین به موقع یارانه در نظر گرفته 
شده و بهبود فرآیند توزیع ادامه دارد. آنجفی اظهارداشت: محصول گندم تولیدی سال 
جاری به لحاظ میزان پروتئین، گلوتن مرطوب، هکتولیتر و همچنین درصد پائین 
افت مفید و غیر مفید و میزان سن زدگی، یکی از باکیفیت ترین گندم های تولیدی در 
سال های اخیر به شمار می رود. معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی افزود: با در 
نظر گرفتن میزان تولید سیب‌زمینی و محصول مازاد بر نیاز استانها، صادرات این محصول 
به صورت محدود و کنترل شده، با هماهنگی معاونت توسعه بازرگانی دراستان های 

تولید کننده در دست انجام است.

عضو هیات مدیره انجمن صنفی مرغداران استان گیلان:
مصرف مرغ در کشور نصف شد

عضو هیات مدیره انجمن صنفی مرغداران استان گیلان با اشاره به سیاست های 
اشتباه دولت در حذف ارز ترجیحی و محاسبه قیمت ارشادی مرغ، گفت: 
افزایش چند برابری قیمت مرغ بعد از حذف ارز ترجیحی موجب نصف شدن 

مصرف مرغ در کشور شده است.
عبدالله قاسمی، عضو هیات مدیره انجمن صنفی مرغداران استان گیلان و 
کارشناس تغذیه طیور با اشاره به بحران ایجادشده در چرخه تولید مرغ به دلیل 
سیاست های اشتباه دولت و وزارت جهاد کشاورزی قبل و بعد از جنگ، گفت: 
آزادسازی قیمت ارز و عدم پوشش سرمایه در گردش واحد های مرغداری در 
دی ماه سال گذشته و سرکوب شدید قیمت مرغ و بالا رفتن قیمت اقلام وارداتی 
طیور در زمان جنگ باعث شد که هزینه تولید به شدت بالا برود و مرغدار 
توان تولید نداشته باشد. در این چرخه، وقتی واحد های صاحب مرغ های مادر 
متضرر می شوند جوجه های یک روزه را معدوم می کنند و تخم مرغ های نطفه‌دار 
را به عنوان تخم مرغ خوراکی می فروشند و گله های مولد را به کشتارگاه 

می برند.

 وزارت امور اقتصادی و دارایی:
اختیار تأیید سرمایه گذاری خارجی به استان ها تفویض شد

با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت 
هدف تسهیل و تسریع ارائه خدمات به 
تأیید  اختیار  خارجی،  سرمایه گذاران 
صدور  برای  خارجی  سرمایه گذاری 
سرمایه گذاران  کار  پروانه  تمدید  و 

خارجی را به استان ها واگذار کرد.
به گزارش اتحاد ملت، وزارت امور 

آیین نامه اجرایی  ماده )۳۵(  بند )ب(  اختیارات موضوع  اعلام کرد:  دارایی  اقتصاد و 
قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی در خصوص صدور و تمدید پروانه کار 
سرمایه گذاران خارجی و افراد وابسته به آنان به مراکز خدمات سرمایه گذاری خارجی 

استان ها و ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی تفویض شد.
این اقدام بر اساس تفاهم نامه مشترک میان سازمان سرمایه گذاری و کمک های 
توسعه  معاونت  و  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت  به  وابسته  ایران  فنی  و  اقتصادی 
کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام شده و به مراکز خدمات 

سرمایه گذاری و ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها ابلاغ شده است.
پیش از این، ارائه تأییدیه سرمایه گذاری خارجی و همچنین صدور و تمدید پروانه 
کار سرمایه گذاران خارجی به ترتیب در سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی 
و فنی ایران و اداره کل اشتغال اتباع خارجی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام 

می شد.
این تصمیم در راستای رویکرد دولت چهاردهم برای افزایش اختیارات خدمات‌رسانی 
 ـمورخ ۲۶ شهریور  در استان ها و بر اساس تصویب نامه شماره ۹۹۴۸۶/ت۶۴۳۳۸ه
۱۴۰۴ هیأت وزیران و اصلاحات بعدی آن، مبنی بر تفویض اختیارات موضوع ماده 

)۳۵( آیین نامه اجرایی قانون تشویق و حمایت سرمایه گذاری خارجی اتخاذ شده است.
پیش از این نیز در سال ۱۴۰۴ و در ادامه همین رویکرد، اختیار موضوع بند )ج( ماده 
)۳۵( این آیین نامه درباره صدور و تمدید پروانه اقامت سرمایه گذاران خارجی و افراد 

وابسته به آنان به دستگاه های ذی‌ربط در استان ها تفویض شده بود.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور:
تشریفات اداری برای واردات گوشت کاهش یافت

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد: رویه 
اداری صدور مجوزهای موردی توزیع برای فرآورده‌های دامپزشکی وارداتی در چارچوب 
رویه های اجرایی جاری تا اطلاع ثانوی توسط ادارات کل دامپزشکی استان ها متوقف 

می شود.
به گزارش اتحاد ملت، علیرضا رفیعی پور، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس 
سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد: از این پس، ترخیص قانونی محموله از مبادی 
ورودی کشور به منزله خاتمه فرآیند اجرایی مرتبط با ترخیص کالا تلقی شده و 
کنترل های حاکمیتی سازمان دامپزشکی کشور در چارچوب نظام نظارت مستمر 
شامل کنترل های پیشینی هدفمند و نظارت های پسینی مبتنی بر ارزیابی ریسک، 

استمرار خواهد داشت.
معاون وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: بدیهی است ترخیص کالا به هیچ عنوان به 
معنای تأیید کیفیت، ایمنی، اصالت یا انطباق فرآورده با مشخصات ثبت شده توسط 

سازمان دامپزشکی کشور نبوده و مسئولیت قانونی ذی نفعان را منتفی نمی کند.

اخباراخبار

شرح در صفحه  1

 معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون:

واریز اعتبار اولین مرحله خرید 
»کارت امید مادر« انجام شد

به  خسارت  پرداخت  از  مرکزی  بیمه  کل  رئیس 
داد  ندارند، خبر  بدنه  بیمه  خودروهای آسیب‌دیده که 
و گفت: منابع پرداخت ۶۰۰۰ میلیارد تومانی خسارت‌ 

برای خودروهایی که بیش از ۳۰ میلیون تومان خسارت 
دیده‌اند نیز تا ۴۸ ساعت آینده تامین می شود. به گزارش 
اتحاد ملت، موسی رضایی میرقائد با توجه به دستور معاون 

اول رئیس جمهوری و تاکید وزیر اقتصاد گفت: پرداخت 
خسارت به خودروهای آسیب دیده در جنگ رمضان که 

بیمه بدنه نداشتند، به زودی آغاز می شود.

صفحه 4 صفحه 1 صفحه 4

 تداوم برخورد قاطع با 
استخراج کنندگان غیرمجاز 
رمز ارز  در   آذربایجان شرقی

عضو هیات مدیره انجمن صنفی مرغداران 
استان گیلان:

غ   مصرف مر
 در کشور نصف شد

  »خزر
 مرز جدید فناوری

 و اکتشاف نفت ایران«

 شرکت کارن نور مهرسان آريا )با مسئولیت محدود( شماره ثبت ۵۰۱۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۸۴۷۸۹۷
آگهی دعوت از شرکا

بدینویسله از کلیه شرکای شرکت کارن نور مهرسان آريا دعوت می شود در جلسات زیر که در محل شرکت به نشانی استان البرز، کرج، مهرشهر، بلوار ارم، نبش خیابان بوستان، مجتمع 
خلیج فارس، واحد ۴۰۸ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید: 

۱. جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده شرکا در ساعت ۱۰ صبح شنبه مورخ ۲ خرداد ۱۴۰۵ با موضوع انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲. جلسه هیئت مدیره در ساعت ۱۱ صبح همان روز با موضوع تعیین سمت اعضای هیئت مدیره، تعیین مدیرعامل و دارندگان حق امضا

از کلیه شرکا و اعضای هیئت مدیره دعوت می شود رأس ساعت مقرر در جلسات حضور یابند.

کد ب 855(



روزنامه صبح ایران دوشنبه 21 اردیبهشت 1405  23 ذی‌القعده 1447  11 می 2026  شماره: 22190 آگهی

صلح قطعی شماره :  615  
تاریخ صلح نامه : 1360/10/20

فروشنده : آقای حاج احمد اسکوئی  به شماره شناسنامه  4857  صادره از  تبریز
خریدار1: آقای رستم علی مقدم   به شماره شناسنامه 1538  صادره از  زنجان
خریدار 2: آقای حسین مقدم منفرد  به شماره 4900984515  صادره از 

شهریار
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 70/2136 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهرقدس 30 متری پایین خیابان 12 متری نصرت 
حدود اربعه 

شمالا : 48/37 متر به ملک مجاور
شرقا :  17/60 به گذر

جنوبا :  84/38 متر به ملک مجاور 
غربا : 29/52 متر به ملک مجاور

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی 
دارند . لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور 

موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
  تاریخ صلح نامه : 1386/02/06

فروشنده : آقای سید نوراله علی اشرف به شماره شناسنامه 2479  صادره از  تهران   
خریدار 1  : خانم شبنم کاظم لویه  به شماره شناسنامه  898   صادره از رودبار   

خریدار 2: آقای جواد مرادی به شماره شناسنامه 2659599823 صادره از رودبار 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 108 متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، سرخ حصار ، خیابان طالقانی ، جنب ورزشگاه 
شهید کوهی ، خ 12 متری حافظ ، کوچه نسترن یکم ، قطعه شماره 16  

حدود اربعه 
شمالا : به عرض 40/6 متر به قطعه زمین شماره یکم شمالی 

شرقا : به طول پانزده متر به قطعه زمین شماره 15 جنوبی و متر به کوچه نسترن یکم 
جنوباًً :  به عرض 6 متر باقی مانده زمین آقای سید محمد علی اشرف 

 غرباًً : به طول 18 متر به دیوارآقایان دوست علی اروجی و حسین خادمی 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند 
. لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس 
مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی 

نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
صلح قطعی شماره :  06066

تاریخ صلح نامه : 1391/02/18
فروشنده : آقای مهرداد آمیغی به شماره شناسنامه 2404  صادره از  تهران 
خریدار 1  : آقای حمیدرضا خدادادی به شماره شناسنامه  4900196068   
صادره از شهریار و آقای غلامرضا  خدادادی  185 صادره از شهرقدس  

 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 500 متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، 45 متری کلهر ، کوچه پردیس ، انتهای 

کوچه ملک آقای خدادادی 
حدود اربعه  شمالا : 37/43 متر به دیوار  ملک مجاور 

شرقا : 27/10 متر به مرزیست به گذر 
جنوباًً :  95/39 متر به گذر 

 غرباًً : 07/21 متر  مرزیست به گذر که ضلع اول آن قوسیست   
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  15007
تاریخ صلح نامه : 1391/07/04

فروشنده : آقای مهرداد آمیغی به شماره شناسنامه 2404  صادره از  تهران 
خریدار 1  : آقای حمیدرضا خدادادی به شماره شناسنامه  4900196068   
صادره از شهریار و آقای غلامرضا  خدادادی  185 صادره از شهرقدس  

 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 600 متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، 45 متری کلهر ، کوچه پردیس ، انتهای 

کوچه ملک آقای خدادادی 
حدود اربعه 

شمالا : 67/44 متر به دیوار ملک مجاور 
شرقا : 68/13 متر دیواریست به معبر 

جنوباًً :  37/43 متر دیواریست به ملک مجاور 
 غرباًً : 48/21 متر درب و دیواریست به معبر پردیس 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 

فروشنده : آقای حاج احمد احمدیان به شماره شناسنامه 5479  صادره 
از  تهران   

خریدار 1  : آقای حاج علی نعیمی به شماره شناسنامه  29   صادره از گناباد   
 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 224  متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، بلوار 30 متری جمهوری ، رو بروی بانک 
ملی کوچه مها سمت راست 

حدود اربعه 
شمالا : 8/9 مرزیست به ملک مجاور 

شرقا :  27/88 مرزیست به ملک مجاور
جنوباًً :  8/36 مرزیست به گذر

 غرباًً :  28/16 مرزیست به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 

فروشنده : آقای حاج احمد احمدیان به شماره شناسنامه 5479  صادره 
از  تهران   

خریدار 1  : آقای حاج علی نعیمی به شماره شناسنامه  29   صادره از گناباد   
 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 216/4  متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، بلوار 30 متری جمهوری ، رو بروی بانک 
ملی کوچه مها سمت راست 

حدود اربعه 
شمالا : به طول 8/00 متر به ملک مجاور

شرقا :  26/19 متر به ملک مجاور
جنوباًً :  8/26 متر مرزیست به گذر 

 غرباًً : 27/88 مرزیست به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  8360
تاریخ صلح نامه : 

فروشنده : آقای حسین خسروانی به شماره شناسنامه 6  صادره از  تفرش  
خریدار 1  : آقای صداقت جهاندیده به شماره شناسنامه  27   صادره از اردبیل 
خریدار 2: آقای ذیح الله خزلی به شماره شناسنامه 2 صادره از تویسرکان
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 126 متر مربع بعد از اصلاحی 

شهرداری 100/3 متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، بلوار مصلی ، بعد از چهارراه گودرزی ، 

دست چپ ، رو بروی کوچه صاحب الزمان )عج(
حدود اربعه  شمالا : به 10 متری جدید به بر 6 متر 

شرقا : به زمین های عباس ترک به طول 21 
جنوباًً :  به ساختمان های مسکونی 10 متری ولیعصر )عج( به عرض 6 متر

 غرباًً : به زمین های باقی مانده ، حسین خسروانی به طول 21 متر 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  77083
تاریخ صلح نامه : 1404/12/01

فروشنده : آقای امید چیبائی آقاگلی به شماره شناسنامه 105  صادره 
از  تهران    

خریدار 1  : آقای رضا مرندی به شماره شناسنامه  305   صادره از خوی   
 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 250 متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، بلوار شهدا ، کوچه محبین ، دومین 
کوچه احداثی 8 متری سمت چپ ،  قطعه 12

حدود اربعه 
شمالا : 10 متر به کوچه 8 متری احداثی 

شرقا : 25 متر به قطعه 13 
جنوباًً :  10 متر به قطعه 18 
 غرباًً :  25 متر به قطعه 11 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
فروشنده :  شرکت نفت پارس  تاریخ صلح نامه :  
خریدار 1  : تعاونی مسکن فرهنگیان  به شماره شناسنامه  10100095016  
خریدار 2: آقای شهریار اسدی به شماره شناسنامه 5949669681 صادره 
از رودبار و خانم فاطمه زهرا قیطانی به کد ملی 5939142151 صادره از 
سربند و خانم سکینه صرافی به کد ملی 0051480263 صادره از اراک 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 143 متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، 30 متری بالا ، پشت نفت پارس ، تعاونی 

مسکن فرهنگیان شهرقدس ، قطعه 137 
حدود اربعه     شمالا : 8/35 به گذر

شرقا : 19/63 به ملک مجاور 
جنوباًً :  8/00 متر به ملک مجاور 

 غرباًً : 17/24 به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :   
تاریخ صلح نامه : 1396/06/02

فروشنده : آقای قنبر حسنی  به شماره شناسنامه  41  صادره از  ساوه
خریدار1: آقای رمضان نوذری پیر شکوهی  به شماره شناسنامه 930  
صادره از  لنگرود  خریدار 2: آقای محمد نوذری پیر شکوهی  به شماره 
شناسنامه846  صادره از لنگرود   خریدار 2: آقای رضا قلی قزوینه  به 
شماره شناسنامه482  صادره از کنگاور    خریدار 2: آقای سحر قزوینه  
 : معامله  مورد  تهران  از  صادره  شناسنامه4900322652   شماره  به 
یک قطعه زمین به مساحت 482/45 متر مربع    آدرس دقیق ملک 

: شهرقدس خیابان امامزاده نپش کوچه صبوری، از ملک قبر حسینی
حدود اربعه                   شمالا : 3/14+1/00+11/36+1/60 به گذر 
شرقا : 30/04 به ملک مجاور         جنوبا : 2/00 + 13/56 به گذر 

غربا : 27/30 به گذر
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره : 55741   
تاریخ صلح نامه : 1382/10/20

تهران از   صادره    317 شناسنامه   شماره  به  کیانی   حسین  آقای   : فروشنده 
خریدار1: خانم زهره جریده  به شماره شناسنامه 4  صادره از  کاشان 

خریدار 2: آقای سید کاظم موسوی  به شماره شناسنامه  صادره از 
خریدار 3: آقای علی عطائی رحمتی  به شماره شناسنامه  صادره از 

خریدار 2: آقای قربان کردیکو  به شماره شناسنامه  صادره از  و آقای بهرام غنیزاده به 
شماره شناسنامه صادره از

خریدار 2: آقای غلامرضا روحانی  به شماره شناسنامه  صادره از  و خانم معصومه 
یوسفی به شماره شناسنامه صادره از

ابدانان از  به شماره شناسنامه 5653 صادره  انگیز حبیبی   روح  خانم  خریدار 2: 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 104/4 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهرقدس امامزاده خیابان ویلا کوچه دولت آبادی
حدود اربعه  شمالا : به دیوار منزل ویلائی وزنه مرحوم علی کیانی بطول 6 متر

شرقا :  به دیوار ملک آقای  حسین کیانی بطول 18/50 متر
جنوبا : به کوچه 6 متری بطول 6 متر

غربا : به دیوار ملک آقای حسین کیانی بطول 18/50
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1403/07/08

فروشنده : آقای علی صفری به شماره شناسنامه 9   صادره از  ساوه    
خریدار 1  : آقای داود صفری به شماره شناسنامه  0320110079   صادره از کرج  
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 1154/04  متر مربع مشاعی از 

19857/78 متر مربع 
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان امام زاده ، خیابان گلبرگ جنوبی 

، انتهای گلچین دوم  
حدود اربعه 

شمالا : 263/85 متر مرزیست به ملک مجاور که ضلع دوم آن غربیست
شرقا : 83/12 متر مرزیست به ملک مجاور 

جنوباًً :  251/42 متر مرزیست به ملک مجاور که ضلع دوم آن غربیست
 غرباًً : 260 مرزیست به گذر چمن 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1390/07/01

فروشنده : آقای خدیجه ولی خانی به شماره شناسنامه 46  صادره از  
شهریار   

خریدار 1  : آقای علی جعفری  به شماره شناسنامه  21708   صادره از تهران 
 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 387 متر مربع مشاع از 17168 

به حدود اربعه ذیل  
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان چمن کوچه هنگامه  

حدود اربعه 
شمالا : 332/67  متر مرزیست به ملک مجاور به صورت شکسته 

شرقا : 76/70  مرزیست به ملک مجاور
جنوباًً :  296/29 متر مرزیست به گذر به صورت شکسته 

 غرباًً : 31/07 متر مرزیست به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی 
دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور 

موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1390/07/01

فروشنده : آقای خدیجه ولی خانی به شماره شناسنامه 46  صادره از  
شهریار   

خریدار 1  : آقای علی جعفری  به شماره شناسنامه  21708   صادره از تهران 
 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 1130 متر مربع مشاع از 17168 

به حدود اربعه ذیل  
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان چمن کوچه هنگامه  

حدود اربعه 
شمالا : 332/67  متر مرزیست به ملک مجاور به صورت شکسته 

شرقا : 76/70  مرزیست به ملک مجاور
جنوباًً :  296/29 متر مرزیست به گذر به صورت شکسته 

 غرباًً : 31/07 متر مرزیست به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی 
دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور 

موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره : 569   
تاریخ صلح نامه : 1404/11/28

فروشنده : آقای سید مهدی علی اشرف به شماره شناسنامه 261  صادره از  کرج    
خریدار 1  : آقای صمد اله بهاری به شماره شناسنامه  153   صادره از مشگین 

شهر   
 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 103/4  متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، شورای شمالی ، خیابان محلاتی ، جنب زمین 
چمن از زمین علی اشرف ، قطعه 7

حدود اربعه 
شمالا : به قطعه 8/16 متر به قطعه 47 

شرقا : 12/77 متر به قطعه 6 
جنوباًً :  8/18 متر به گذر

 غرباًً : 12/62 متر به قطعه 8 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی 
دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره : 097897  
تاریخ صلح نامه : 1395/11/16

از  شهریار   صادره  به شماره شناسنامه 899   تیموری   مجید  آقای   : فروشنده 
خریدار 1  : آقای جعفرقلی سلمانزاده به شماره شناسنامه  2533   صادره از شهریار   

خریدار 2 : آقای یاسر شاهقلی شماره شاسنامه 2240 صادره از کرج 
از آوج به شماره شناسنامه 1009 صادره  افتخاری  آقای علی محمد   : خریدار 3 
 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 525  متر مربع مشاع از 45747 متر کل 

با حدود اربعه ذیل 
خیابان  پشت   ، اوقاف  دوراهی  کلهر،  قدس، 45متری  :شهر  ملک  دقیق  آدرس 

کارآفرین)بهمن(، پشت زمین ولی خانی ، قطعه 24 
حدود اربعه     شمالا : 157/65 مرزیست به ملک مجاور 

شرقا : 280/18 مرزیست به ملک مجاور 
جنوباًً :  248/90 مرزیست به ملک مجاور 

 غرباًً : 260 متر مرزیست به ملک مجاور
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :
تاریخ صلح نامه : 

فروشنده : آقای حسین افشار  به شماره شناسنامه 7 صادره از  شهریار 
خریدار 1  : آقای محمد حسن افشار فرزند حسین صادره از  شهریار 

 خریدار 2 : آقای محمد علی محمدی به شماره شناسنامه 13553  صادره 
از  تهران  

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 152 متر مربع  مشاعی از 11764
آدرس دقیق ملک :شهر قدس، خیابان چمن از زمین های مرحوم حاج علی افشار 

حدود اربعه 
شمالا : 71/41+19/59+73/01 به گذر

شرقا : 98/40 به ملک مجاور
جنوباًً : 118/11 به ملک مجاور 

 غرباًً : 12/27+7/09+1/60+1/22+20/74+15/10+10/72  به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی 
دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :   
تاریخ صلح نامه : 1386/02/06

فروشنده : آقای سید وفا علی اشرف  به شماره شناسنامه  3275  صادره از  تهران
خریدار1: خانم شبنم کاظمی لویه به شماره شناسنامه 898  صادره از  رودبار  

و خانم مریم رضائی به شماره شناسنامه 8 صادره از نجف آباد
خریدار 2: خانم مریم رضائی  به شماره شناسنامه 8 صادره از نجف آباد

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 90 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس سرخ حصار ، خیابان طالقانی ، جنب ورزشگاه 

شهید حمداله کوهی، خیابان 12 متری حافظ ،کوچه نسترن یکم ، قطعه 15
حدود اربعه      شمالا : به عرض 6 متر به کوچه نسترن یکم 

شرقا :  به طول پانزده متر به قطعه شماره 14 جنوبی
جنوبا : به عرض 6 متر به زمین باقی مانده آقای سید محمد علی اشرف 

غربا : به طول 15 متر بع قطعه شماره 16 جنوبی
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی 
دارند . لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1388/06/21

فروشنده : آقای منصور گیلانشاه به شماره شناسنامه 62507  صادره  از  تبریز  
خریدار 1  : خانم شیوا گیلانشاه  به شماره شناسنامه  2508   صادره از تهران و خانم 
شراره گیلانشاه به شماره شناسنامه 6655 صادره از تهران و خانم سپیده گیلانشاه 

به شماره شناسنامه 1813 صادره از تهران )هرکدام به مقدار 2 دانگ ( 
خریدار 2 : خانم سپیده گیلانشاه به شماره شناسنامه 1813 صادره از تهران 

خریدار3 : آقای علیرضا قضاتلو به شماره شناسنامه 27576 صادره از تهران   
 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 179/90 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهر قدس، انتهای خیابان امام زاده ، بعد از دبیرستان کاردانش 
مطهری ، از زمین های تفکیکی گیلانشاه، قطعه 7

حدود اربعه                  شمالا :20/59 به قطعه 6  
شرقا : 9/10 به خیابان 10 متری              جنوباًً :  19/37 متر به قطعه 8 

 غرباًً : 9/18 به زمین های گیلانشاه 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :   
تاریخ صلح نامه : 1403/10/15

فروشنده : آقای قنبر حسنی  به شماره شناسنامه  41  صادره از  ساوه
خریدار1: آقای رمضان نوذری پیر شکوهی  به شماره شناسنامه 930  صادره از  لنگرود
خریدار 2: آقای محمد نوذری پیر شکوهی  به شماره شناسنامه846  صادره از لنگرود
کنگاور از  صادره  شناسنامه482   شماره  به  قزوینه   قلی  رضا  آقای   :2 خریدار 
اسداباد از  صادره  شناسنامه1088   شماره  به  خاجوند  کیهان  آقای   :2 خریدار 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 261/92 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس خیابان امامزاده ، نبش صبوری

حدود اربعه 
شمالا : 19/46 به گذر

شرقا :  12/81 به ملک مجاور 
جنوبا : 17/39+2/40  به گذر 

غربا : 13/40 به ملک مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 1388/06/21

فروشنده : آقای منصور گیلانشاه به شماره شناسنامه 62507  صادره  از  تبریز  
خریدار 1  : خانم شیوا گیلانشاه  به شماره شناسنامه  2508   صادره از تهران و خانم 
شراره گیلانشاه به شماره شناسنامه 6655 صادره از تهران و خانم سپیده گیلانشاه 

به شماره شناسنامه 1813 صادره از تهران )هرکدام به مقدار 2 دانگ ( 
تهران از  صادره   1813 شناسنامه  شماره  به  گیلانشاه  سپیده  خانم   :  2 خریدار 
تهران   از  صادره  شناسنامه 27576  شماره  به  قضاتلو  علیرضا  آقای   : خریدار3 

 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 190/80 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس، انتهای خیابان امام زاده ، بعد از دبیرستان کاردانش 

مطهری ، از زمین های تفکیکی گیلانشاه قطعه 6  
حدود اربعه              شمالا :21/81 به قطعه 5  

شرقا : 9/00 به خیابان 10 متری          جنوباًً :  20/59 متر به قطعه 8 
 غرباًً : 9/08 به زمین های گیلانشاه 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :  507905
تاریخ صلح نامه : 1400/08/15

فروشنده : آقای حمیدرضا رضاقلی به شماره شناسنامه 10310  صادره از  تهران  
خریدار 1  : خانم ریحانه ظریف نیا  به شماره شناسنامه  655   صادره از تهران  
خریدار 2: آقای نادر شهریاری به شماره شناسنامه 463 صادره از تهران

خریدار 3 : آقای علی نظام به شماره شناسنامه 1 صادره از الیگودرز 
 مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 500 متر مربع 

آدرس دقیق ملک :شهر قدس، 45متری کلهر ، خیابان گلستان ، ملک 
حاج حسین علی رضا قلی انتهای باغ به سمت ملک حاج ماشاالله عزتی 

حدود اربعه               شمالا : 33/59 به چهار دیواری  همسایه 
شرقا : 17/10 متر به کوچه 12 متری احداثی 

جنوباًً :  24/64 به چهاردیواری همسایه 
 غرباًً : 10/77 به چهاردیواری همسایه 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یک ماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :   
تاریخ صلح نامه : 1380/12/05

فروشنده : آقای ابو1لفتح جعفری  به شماره شناسنامه  60  صادره از  میانه
خریدار1: آقای داوود جعفری  به شماره شناسنامه 51  صادره از  میانه 

خریدار 2: آقای بهنام جعفری  به شماره 70  صادره از میانه
خریدار 2: آقای یوسف ملکی  به شماره 3310032426  صادره از هرسین

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 90 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس 30 متری پایین خیابان 12 متری نصرت 

حدود اربعه 
شمالا : 15/00 متر به ملک مجاور

شرقا :  6/00 به ملک مجاور
جنوبا :  15/00 متر به ملک مجاور 

غربا : 6/00 متر به ملک مجاور
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( 
ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  �اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۶۴۲۱ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۲۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای محمد کاکائی لفدانی به شناسنامه شماره  
۱۲۷۰۹۸۵۲۷۲ کدملی ۱۲۷۰۹۸۵۲۷۲ صادره فرزند احمد در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به  مساحت ۴۴۱.۸ متر مربع پلاک شماره ۲۶ فرعی 
از ۱۲۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید ) انتقال عادی و مع  
الواسطه از طرف بدرالسادات امام جمعه قسمتی از پلاک بنام ایشان بوده و سپس طبق تقسیم نامه شماره 
۱۲۲۳۲ مورخ ۱۳۴۱.۰۲.۱۷ دفترخانه ۹  اصفهان قطعاتی بنام ایشان قرار گرفته است( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در  صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  14405.02.21 تاریخ انتشار نوبت اول :  1405.02.06 

مهدی صادقی وصفی-رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه :2161093  کد ا-ص-12
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مدرک گواهینامه موقت اینجانب مریم معتمدی راد فرزند علی اکبر، به شماره شناسنامه ۱۲۸صادره از 
کاشمردر مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم اقتصادی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره   ۶۳۶۶۹ 

در تاریخ ۱۳۸۰/۰۲/۲۰مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
مرکزی به نشانی: تهران-سوهانک-بلوارارتش-میدان قائم،خیابان خندان، خیابان سلماس تحویل دهد. کد ب-856(

برگ سبز  و سند کمپانی خودروی ساینا اس به مدل 1404 به پلاک 31ن833 ایران 68 به رنگ سفید روغنی به  
به شماره موتورm15/5522621و به شماره شاسی NAS851100S5826227 به مالکیت ایرج صالحیان ساری 

بیگلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب-857(

برگ سبز خودروی پژو پارس TU5به مدل1398 به پلاک 83 ایران 512 س 42  به رنگ سفیدبه شماره 
موتور164B0243603 و به شماره شاسی NAAN11FE3KH412258به مالکیت   جناب  آقای  یوسف 

جمالی نژاد  به کد ملی 6570014323 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب-858(

کارت بازرگانی به نام شرکت فرین گستر الماس پارس به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۵۵۰۷۴۰ با مدیر عامل آقای آرین 
سالم به کد ملی ۱۴۵۱۷۱۰۸۵۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. کد ب-859(

کارت دانشجویی اینجانب علی چنانی به شماره دانشجویی 40013191 در رشته مهندسی صنایع مقطع تحصیلی 
کارشناسی دانشگاه ولایت ایرانشهر مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به 
آدرس  استان سیستان و بلوچستان واقع در شهرستان ایرانشهر، کیلومتر 5 بزرگراه شهید مرادی. دانشگاه ولایت 

ارسال نماید کد ب 860(

برگ سبز خودرو سواری -کار هیوندای توسان به رنگ مشکی متالیکمدل 2015 پلاک 73ل847 ایران 99 شماره شاسی 
kmhju81cdfu963086 شماره موتور g4keeu411854 با مالکیت کیمیا باباپور مفقود گردیده است کد861(

,رنگ  توسان  : هیوندای  نقلیه  ,نام وسیله  : سواری -کار  نقلیه  نوع وسیله  به  مالکیت مربوط  برگ سبز و سند 
 : شاسی  ,شماره   99 ایران  73ل847   : پلاک  ,شماره   2015  : نقلیه  وسیله  ,مدل  متالیک  مشکی   : خودرو 
kmhju81cdfu963086 ,شماره موتور : g4keeu411854 ,نام صاحب سند : کیمیا باباپور  مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است. کد861(

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت بنلی TNT15 مدل 1402 مشکی رنگ به شماره پلاک 44695 ایران 
326 با شماره شاسی N23CDBJBEP1E17267 و شماره موتور 0148N23273889 مقفود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است کد 863(

کارت ملی اینجانب محمود اسکندری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 864(

آگهی مفقودی برگ سبز سند کمپانی سند فروش خودرو کوییک مشکی مدل 1399 بشماره پلاک 942ه31 
ایران 16 کد865(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه 
: کوییک ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 1399 ,شماره پلاک : 942ه31 ایران 16 ,شماره شاسی : 
NAPX212AAL1023036 ,شماره موتور : MI59108935  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 865(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و پلاک خودرو و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و سند فروش و کارت 
خودرو  و کارت هوشمند خودرو و کارت بیمه خودروو معاینه فنی خودرو و سایر مدارک مربوط به نوع وسیله نقلیه 
: کامیون کشنده ,نام وسیله نقلیه : آیفا ,رنگ خودرو : نارنجی روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1984 ,شماره پلاک : 
۴۹ایران144ع23 ,شماره شاسی : ۰۱۶۸۹۱ ,شماره موتور : ۰۲۹۳۴۶ ,نام صاحب سند : سید ابولقاسم موسوی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 866(

به موجب این آگهی اعلام می گردد برگ سبز و کارت خودرو مربوط به یک دستگاه خودروی کامیونت ون سیستم 
 J010442 نیسان تیپ 2400 مدل 1386 به رنگ آبی به شماره پلاک ایران 10- 898ن47 به شماره شاسی
شماره موتور 369131 نام خانم فریبا شفیعی فرزند تیمور به شماره ملی 2850117471 در اثر آتش سوزی از بین 
رفته است. لذا از دارندگان و یابندگان مدارک مذکور تقاضا می شود ظرف مهلت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی، 
مدارک را به صاحب آن مسترد نموده و یا هرگونه ادعای احتمالی خود را به مراجع ذی‌صلاح اعلام نمایند. بدیهی 

است پس از انقضای مهلت مذکور، مالک برای اخذ المثنی از مراجع ذی‌ربط اقدام خواهد نمود کد867(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : کامیونت ون ,نام وسیله نقلیه : نیسان تیپ 2400 ,رنگ خودرو : آبی روغنی 
 : ,شماره موتور   J010442 : ,شماره شاسی  ایران 10- 898ن47   : ,شماره پلاک   1386 : نقلیه  ,مدل وسیله 

369131 ,نام صاحب سند : فریبا شفیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 867(

به موجب این آگهی اعلام می گردد برگ سبز و کارت خودرو مربوط به یک دستگاه خودروی پراید GTX به 
رنگ اطلسی متالیک به شماره پلاک ایران 57-339ب65 به نام آقای شایان حسنی فرزندحمیدرضا به شماره ملی 
04410152071 در اثر آتش سوزی از بین رفته است. لذا از دارندگان و یابندگان مدارک مذکور تقاضا می شود 
ظرف مهلت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی، مدارک را به صاحب آن مسترد نموده و یا هرگونه ادعای احتمالی 
خود را به مراجع ذی‌صلاح اعلام نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور، مالک برای اخذ المثنی از مراجع 

ذی‌ربط اقدام خواهد نمود کد868(

كارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو  و معاینه فنی خودرو  مربوط به   نوع وسیله 
نقلیه : خودروی سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید GTX ,رنگ خودرو : اطلسی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1384 ,شماره 
پلاک : ایران 57-339ب65 ,شماره شاسی : S1412284466421 ,شماره موتور : 0108822 ,نام صاحب سند 

: شایان حسنی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 868(

مدرک فارغ‌التحصیلی اينجانب سعید تاجیک باغخواص فرزند حمیدرضا به شماره شناسنامه ۰۴۸۰۶۱۱۵۵۶ 
صادره از شهرری در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر نرم افزار صادره از دانشگاهی آزاد واحد ورامین با شماره 
۱۳۹۴۱۴۳۰۱۰۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدارک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ورامین به نشانی: ورامین-پیشوا-شهرک نقش جهان-دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین ارسال 

نماید  نوبت اول )کد 869(

بدین‌وسیله اعلام می‌دارم که یک عدد کارت سبز به مشخصات ذیل مفقود و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد. خودرو سواری پراید 131 مدل 1391 با شماره انتظامی 18 ایران 957 ن 43 شماره شاسی 

S3412291451226 شماره موتور 4663057 بنام علیرضا رنجبران کد 870(

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون به شناسه ملی 10100259150 و به شماره ثبت 4919
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404,05,28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1403,12,30 به تصویب رسید.
2-روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

کد س862( 3- "سازمان حسابرسی" به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال 1404 انتخاب شد. 

»شرکت آفاق تجارت ره آوران توسعه آتیه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۶۸۷۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۵۲۳۰۵۴۹ در تاریخ ۱۴۰۵,۰۲,۲۰ 
به ثبت رسید. موضوع فعالیت:پایانه صادراتی کد آیسیک ۴۶۹۰۰۴ در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم. مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان 
رشت. سرمایه شرکت مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی. شرکا: مهدی فتحی با ۱,۷۰۰,۰۰۰ ریال و زینب رمضان نژاد با ۳۰۰,۰۰۰ ریال. مهدی فتحی به 
سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و زینب رمضان نژاد نایب‌رئیس هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند. کلیه اسناد با امضای مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر است. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد شمال.« کد902(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 S3412291451226 : وسیله نقلیه : 1391 ,شماره پلاک : 18 ایران 957ن43 ,شماره شاسی

,شماره موتور : 4663057 ,نام صاحب سند : علیرضا رنجبران  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
است کد 870(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : پژو GLX 405 جی ال ایکس آی 
,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1384 ,شماره پلاک : 65ط466ایران20 ,شماره شاسی : 
13208910 ,شماره موتور : 12484149626 ,نام صاحب سند : غلامحسین زاد احمد   مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است کد 871(

بدین‌وسیله اعلام می‌دارم که یک عدد کارت سبز به مشخصات ذیل مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. خودرو سواری پراید 131 مدل 1390 با شماره انتظامی 18ایران 945 ق 25 شماره شاسی 

S3412290366418 شماره موتور 4378990 بنام عرفان سیجانی کد872(

,رنگ   131SL پراید   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   - سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1390 ,شماره پلاک : ایران 18 945 ق 25 ,شماره شاسی : 
S3412290366418 ,شماره موتور : 4378990 ,نام صاحب سند : عرفان سیجانی    مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است کد 872(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : 59 ق 583 / 93 ,شماره شاسی : S1412289465261 ,شماره 
موتور : 3452060 ,نام صاحب سند : جعفر نیک بین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 

)873

خودرو و مدارک ان كارت هوشمند سوخت و کارت خودرو  و معاینه فنی خودرو و سایر مدارک مربوط 
به    به نام سیده فهیمه مظفر مدل پژو 206 تیپ 5 سفید به شماره پلاک ملی 88 199ب56 و شماره 
شاسی NAAP13FE8E1466575 و شماره موتوز 163B0005977 در تاریخ1405/2/14  در 

منطقه سعادت آباد سرقت شده و مدارک آن   از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد874(

کارت خودرو به نام سیده فهیمه مظفر مدل پژو 206 تیپ 5 سفید به شماره پلاک ملی 88 199ب56 
تاریخ  در   163B0005977 موتوز  شماره  و   NAAP13FE8E1466575 شاسی  شماره  و 

14/2/1405 در منطقه سعادت آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد874(

اینجانب عالیه قاسمی فرزند اصغر به شماره ملی  التحصیلی دوره ی متوسطه )دیپلم(  مدرک فارغ 
4911743980 صادره از شهریار مفقود گردیده و فاقد اعتبار است ، از یابنده تقاضا میگردد اصل 

مدرک را به دبستان دخترانه فاطمه کریمه شهرستان قدس ارسال نماید. کد 875(

برگ سبز خودرو سواری سمند به رنگ نقره ای متالیک مدل 1384 به شماره انتظامی 27 - 771 و 41 
و شماره موتور 12484027405 و شماره شاسی 14510310 به نام آقای سیاوش آذربرزین مفقوده 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 876(

کلیه مدارک خودرو پراید سواری جی تی ایکس آی ) اعم از برگه سبز خودرو به همراه کارت خودرو 
و اسناد مربوط به کمپانی ( مدل 1388 به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران 55 - 118ص58 شماره 
موتور 3070195 و شماره شاسی S1412288021632 به نام حسن خلیلی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. کد877(

سند مالکیت و برگ سبز خودرو : و کارت خودرو و سایر مدارک مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله 
نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1388 ,شماره پلاک : 83ب149 ایران55 ,شماره شاسی 
: S1412287919447 ,شماره موتور : 2772098 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد878(

به این وسیله به اطلاع می‌رساند دفترچه کارآموزی و کارت شناسایی کارآموزی وکالت به شماره پروانه 
67501 مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه اینجانب پیمان ملک محمدی با 

کدملی 3071045001 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 879(

برگ سبز خودرو سواری سایپا 131SL مدل 1390 به شماره موتور 4082427 و شماره شاسی 
S3412290885287 به شماره شهربانی 874ص73 ایران 65 به نام آقای محمود احمدی کاوه مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. کد880(

کارت خودروی پژو ۲۰۷ دستی به مدل۱۳۹۷ به پلاک ایران ۱۰ ۲۶۵م۷۶ به رنگ سفید-روغنی به 
شماره موتور 178B0009873و شماره شاسی NAAR03FE8JJ621275 و شناسه وسیله نقلیه 
VIN به شماره IRFC97R23LX021275 به نام صاحب سند اقای پرهام شریعتی مفقود گردید و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد . کد881(

نام  به  از 47 اصلی، بخش واقع در شهر تهران  بدین‌وسیله اعلام می‌دارد سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان 
، مفقود گردیده  از مشهد  به شماره ملی 0939597454صادره  فرزند سید حاجی  وفتئی  اکرم سادات  خانم 
تاریخ  از  روز   ۱۰ مدت  ظرف  حداکثر  سند،  شدن  پیدا  یا  اطلاع  صورت  در  می شود  تقاضا  یابنده  از  است. 
انتشار این آگهی، مراتب را به نشانی سید خندان خیابان خواجه عبدالله انصاری خیابان عراقی یا شماره تماس 
09127999029 اطلاع دهند. در غیر این صورت برابر مقررات جهت صدور المثنی اقدام خواهد شد. کد882(

اصل دفترچه تراکتور )دفترچه گازوئیل( تراکتور کشاورزی سیستم ITM تیپ 285 مدل 1383 به 
رنگ قرمز-روغنی به شماره انتظامی 27-183ک44 شماره موتور LFW7835N و شماره شاسی 
C06405 به نام یوسف کاظم زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مرکزآگهی دهنده:ماکو/
چهارراه مرکزی/جنب بانک ملت/دکه مکشی رنگ/کافی نت نعمت زاده 09199111268 کد 883(

مفقودی پروانه و مهر نمایندگی آقای محبت محبوبی به شماره ملی 2092057324 فرزند حسین مربوط به شرکت 
بیمه کوثر کد 10380در تاریخ 1400/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است . کد 884(

 k4mc697r068540 : برگ سبز خودرو سواری رنو ساندرو به شماره پلاک ایران۷۷-۲۸۶ج۶۱ به شماره موتور
به شماره شاسی :NAPBSRBYNH1036280 مدل ۱۳۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

نوبت اول )کد 885(

دانشنامه مقطع کارشناسی رشته علوم کامپیوتر دانشگاه صنعتی امیرکبیر متعلق به آقای فرهاد هدایتی‌ فرد 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نوبت اول )کد 886(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تیگو ۷ پرو ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
 : موتور  ,شماره   NATGBACJ7p1025461  : شاسی  ,شماره  ۳۸۷ب۵۳  ایران۵۵   : پلاک  ,شماره   ۱۴۰۲  :
MVME4T15CBKP032015 ,نام صاحب سند : نوید محمدیان  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد 887(

بدین وسیله اعلام میگردد برگه سبز خودرو جیلی امگرند آروی AT1800 7 سفید رنگ مدل 2014 با شماره 
پلاک 40 ایران689 ج36 و شماره vin (CNA914R22G5009499( و نام مالک طاهره کربلائی علی نظری 

به کد ملی 0043661033 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. کد 888(

سند مالکیت و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژوپارس tu5 ,رنگ خودرو : خاکستری 
,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۴ ,شماره پلاک : ۸۹ج۲۳۱ ایران ۴۴ ,شماره شاسی : NAAN11FEXFH360004 ,شماره 
موتور : 139B0116492 ,نام صاحب سند : علیرضا قربانی روغنی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. کد 889(

کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : هاچ بک سایپا ,رنگ خودرو : سفیدمشکی روغنی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1400 ,شماره پلاک : 13ایران479ج35 ,شماره شاسی : NAPX212AAM1090995 ,شماره 
موتور : M159503886 ,نام صاحب سند : فروغ محمدی خشوئی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. کد 890(

کارت دانشجویی اینجانب فرناز یحیوی زاده به شماره دانشجویی 98411348 در رشته ادبیات عربی مقطع تحصیلی 
کارشناسی ارشد دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به 

آدرس تهران - خیابان نامجو )گرگان(، کوچه مرادی، پلاک 29، واحد 4 ارسال نماید کد891(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کوییک ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1402 
,شماره پلاک : 55و687 ,نام صاحب سند : امیرحسین رحیمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. کد 892(

موتور شماره   NAPH330ABG1015669شاسی شماره  به  برلیانس  خودرو  سبز  برگه  مفقودی  اعلام 
BM15LF083227 شماره پلاک 41ایران219ط69 به رنگ مشکی متالیک. کد893(

,رنگ   BRILLIANCE-H330AT  : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره  41ایران219ط69   : پلاک  ,شماره   1395  : نقلیه  وسیله  ,مدل  مشکی-متالیک   : خودرو 
NAPH330ABG1015669 ,شماره موتور : BM15LF083227 ,نام صاحب سند : بهروز کیانی نیا   مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. کد 893(

موتور  شماره  به   161 ایران   47838 پلاک  شماره  به  خودرا  سیکلت  موتور  سبز  برگ  اینجانب  باسلام 
0197NEF169423 و به شماره تنه NEFACEKCESAB01248 به رنگ آبی به نام علی آقا شدید مفقود 

کرده ام. از یابنده تقاضا می شود با این شماره 09109892095 تماس حاصل فرمایید. باتشکر کد 894(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : موتور سیکلت انژکتوری , رنگ موتورسیکلت : 
آبی , مدل موتورسیکلت : 1404 , شماره پلاک : 47838 ایران 161 , شماره موتور : 0197NEF169423 , شماره 
تنه : NEFACEKCESAB01248 , نام مالک : علی آقا شدید مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد کد 894(

برگه سبز خودرو تیگارد تیسان S05 رنگ مشکی متالیک مدل 1405 به شماره پلاک ایران 70 - 733 ب 
91 به شماره موتور SQRE4T15CDYSK61511 و شماره شاسی NAYTSATV1TS000758 بنام علی 

نوروزیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد895(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : ماشین ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ خودرو : خاکستری 
,مدل وسیله نقلیه : 94 ,شماره پلاک : 66ج979-21 ,شماره شاسی : NAAP13FE3FJ302474 ,شماره موتور 

: 163B0134976 ,نام صاحب سند : محمدمهدی بیات مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد896(

كارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  و ,برگ سبز خودرو  و کارت خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : نیسان ,نام 
وسیله نقلیه : نیسان ,رنگ خودرو : آبی ,مدل وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : 28و872 ایران 60 ,شماره شاسی 
: NAZPL140TS0811073 ,شماره موتور : M241026789M ,نام صاحب سند : مجتبی طباطبایی یزدی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد897(

 s8 8 آگهی مفقودی برگه سبز خانم فاطمه شاه نظری زازرانی با کد ملی 1100499164 خودرو هایما اس
سفید مدل 1405 شماره پلاک 16ی869ایران43 شماره شاسی NAAD79A2ETYP07413 شماره موتور 
GA16YF159006212 سند به نام فاطمه شاه نظری زازرانی در تاریخ 1405/02/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. اسناد و مدارک خودرو با مشخصات ذکر شده مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد  کد 898(

کارت دانشجویی به نام چنورعبدخدا از دانشگاه علوم توان بخشی وسلامت اجتماعی تهران در مقطع کارشناسی ارشد 
کاردرمانی مفقود شده و فاقد اعتبار است. کد 899(

پژو  فرزندمحمدرضا خودرو  شناسنامه 1137  ملی 2002727732شماره  با کد  نیا  شافعی  امینه  سبز خودرو 0خانم  برگ 
شماره   NAAP03ED6BJ528807 شاسی  شماره  ایران423ن24   ۶6 پلاک  شماره   ۱۳۹0 مدل  روغنی  سفید   206
موتور14190038230به نام امینه شافعی نیا در تاریخ 1401/06/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد900(

سند فروش  و  سند مالکیت  و  کارت موتورسیکلت  و سند کمپانی  و  برگ سبزمربوط به نوع وسیله نقلیه : 
موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : موتور , رنگ موتورسیکلت : سفید , مدل موتورسیکلت : 1395 , شماره پلاک : 
13189894 , شماره موتور : 0125N2D952221 , شماره تنه : 125M9524829***N2D مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد901(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیررضا محمودی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۰۰۲۰۵۴۵۸۹۴ در مقطع 
کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۴۴۹۸۹۲۸ و تاریخ 
 ۱۴۰۰/۱۰/۱۹مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
مرکزی به نشانی: تهران  سوهانک  بلوار ارتش- میدان قائم- خیابان خندان-خیابان سلماس، ارسال فرماید. کد ب-(

کارت خودرو
، غلامعــلی جوانمــرد نیارق با کــد مــلی 1464867445 خودرو کاپرا رنگ مشــکی مدل ۱۳۹۱ شــماره پلاک 
۹۱ایران۳۲۸ه۲۱ شــماره شاسی NAGP2PF22CC812334 شــماره موتور SLM3974 سند به نام غلامعلی 

جوانمرد در تاریخ 1404/12/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی 
افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه 
آگهی ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی وکثیرالانتشار به شرح ذیل آگهی می 

گردد.
پلاک 7-اصلی موسوم به اراضی آشخانه بخش 3بجنورد

1- برابر رای شماره 140460307004009189مورخه 1404/12/18مورد 
تقاضای محمدعلی رحمانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ و رای شماره 
حق  رحیم  تقاضای  1404/12/18مورد  140460307004009190مورخه 
پرست نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 629.09 متر مربع از محل مالکیت ثبتی جعفر مکرمی قسمتی از پلاک 

1067فرعی از 7- اصلی بخش سه
پلاک 8-اصلی موسوم به اراضی نجف بخش 3بجنورد

1- برابر رای شماره 140460307004009192مورخه 1404/12/18مورد 
تقاضای محمدعلی رحمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3908.07 متر مربع از محل مالکیت ثبتی رمضانعلی رحمانی قسمتی از 

پلاک 299فرعی از 8- اصلی بخش سه
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای 
اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و 
در روستا از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم ورسید أخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود. ضمناًً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/06 � تارخ نوبت دوم:  بود. 	

1405/02/21
	 مهدی بادلی- رئیس ثبت اسناد واملاک مانه و سملقان

کد خ-ش-2 	    شناسه :2162346 �

ـ سری )539(جمعی      آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت ـ
 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند  مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 

اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 1. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نســبت به )2 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )16195.49( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)علی نظر گراوند(
 2. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نسبت به )2 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )9176.52( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی نظر 

گراوند(
 3. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدر بک( نسبت به )1.5 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )36556.12( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 4. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدر بگ( نســبت به )1.5 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )3194.75( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 5. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدر بگ( نســبت به )1.5 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )10440.98( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 6. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حيدربک( نســبت به )1.5 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8616.75( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )13( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 7. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نسبت به )5/1 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )10882/73( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)علی نظر گراوند(
 8. برابرتقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند(فرزند )حیدربک( نســبت به )3 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )13478.22( 
مترمربع مجزی شــده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )حیدربگ گراوند(
 9. برابرتقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند(فرزند )حیدربک( نســبت به )3 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )11202.95( 
مترمربع مجزی شــده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )حیدربگ گراوند(
 10. برابر تقاضای آقا/خانم )علی جان گراوند( فرزند )حیدربگ( نســبت به )3 دانگ از ششــدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )16937.39( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )23( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)حیدر بگ گراوند(
 برابرتقاضای آقا/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت- هوشنگ اسکندرنیا
شناسه :2175181 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/03/05 � 		 تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/21 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۲۸۷۵۸ مورخ ۱۴۰۴.۱۰.۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
ثبتی حوزه ثبت ملک  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
کرمانشاه ناحیه یک  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آزاد سوری فرزند رضاکرم بشماره شناسنامه 
۳صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۱.۶۶متر مربع 
پلاک ۱۴۸اصلی روستای گاوبنده بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی مشاعی میرزامحمد فتاحی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار 
اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت 
انتشار  تاریخ  مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 	
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۲.۲۱ نوبت اول:۱۴۰۵.۰۲.۰۵ 

۱۵۴.م الف.۱۲ � کد ک-ر-1 رییس ثبت اسناد و املاک ایت اله زارع ـ

 معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون:

واریز اعتبار اولین مرحله خرید »کارت امید مادر« انجام شد
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از واریز مرحله اول اعتبار کارت امید 

مادر به مبلغ ۲ میلیون تومان خبر داد.
به گزارش اتحاد ملت، یعقوب اندایش، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اظهار کرد: در راستای اجرای سیاست های کلی جمعیت ابلاغی رهبر شهید)ره( و تحقق 
مفاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مرتبط با 
»الزامات و راهکارهای بهبود وضعیت جمعیت کشور« و بند )ج( ابلاغیه رئیس جمهور و رئیس 
ارتقای سلامت  از خانواده و  »حمایت مالی و فرهنگی  بر  انقلاب فرهنگی، مبنی  شورای عالی 
مادر و کودک و کلیه مادران باردار کشور«، با تخصیص منابع پیش بینی شده در قوانین بودجه 
سنواتی، به منظور حمایت از مادرانی که فرزندان آنها از تاریخ ۱۴۰۵,۰۱,۰۱ به دنیا می آیند، تا 
پایان ۲ سالگی فرزند مشمول طرح هستند. وی افزود: کارت امید مادر، با هدف ارتقای امنیت 
غذایی، پایداری و بهبود سلامت مادر و کودک، با همکاری دبیرخانه ستادملی جمعیت، سازمان 
ثبت احوال کشور، شرکت خدمات فناوری اطلاعات رفاه ایرانیان )فارا( مجری طرح کالابرگ 
الکترونیکی انجام می‌ شود. اندایش تاکید کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعتبار خرید 
سبد غذایی و پوشک بچه و در صورت نیاز شیرخشک رایگان برای تعداد ۶۳ هزار و ۳۰۵ کودک 
متولد شده از تاریخ ۱۴۰۵,۰۱,۰۱ تا ۱۴۰۵,۰۱,۳۱ را در بستر کالابرگ الکترونیکی به حساب 

۶۱ هزار و ۹۹۵ مادر مشمول تخصیص داد. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی افزود: با دریافت اطلاعات مادران دارای کودک متولد شده از سوی سازمان ثبت احوال 

کشور، اعتبار خرید به حساب مادر خانوار مشمول، در تمام استان های کشور واریز شد.
وی ادامه داد: خانوارهای مشمول می توانند بسته های حمایتی پیش‌بینی شده را که مشتمل بر سبد 
غذایی مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی )لبنیات، پروتئین، حبوبات، روغن، غلات، 
مغزی جات، میوه جات و سبزیجات( و پوشک بچه و در صورت لزوم شیرخشک رایگان است، تا سقف 

اعتبار ۲۰ میلیون ریال، فارغ از دهک درآمدی از طریق بستر کالابرگ الکترونیکی خرید کنند.
اندایش تصریح کرد: اعتبار مذکور به حساب مادر خانوار مشمول )دارای کودک متولد شده از تاریخ 
۱۴۰۵,۰۱,۰۱ تا ۱۴۰۵,۰۱,۳۱ ( واریز شده و قابل استفاده است و امکان خرید ۱۶ قلم کالای مورد 
تأیید از طریق تمام فروشگاه های طرف قرارداد کالابرگ الکترونیکی و شیرخشک و پوشک بچه از 

داروخانه ها، در دسترس مادران قرار دارد.
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: همچنین خانوارهای 
مشمول می توانند با استفاده از برنامه کاربردی »بله«، برنامه کاربردی »سروش پلاس«، کد دستوری 
#۱۴۶۳*۵۰۰* و تلفن از مبلغ اعتبار خود اطلاع یابند. اندایش گفت: خانوارهای مشمول جهت تهیه 
سبدغذایی و پوشک بچه و شیرخشک رایگان می توانند به نزدیکترین فروشگاه های طرف قرارداد طرح 

کالابرگ الکترونیک و داروخانه ها مراجعه کنند. مهلت استفاده از این اعتبار، تا پایان خرداد ماه خواهد 
بود.

این طرح ماهانه برای همه متولدین ۱۴۰۵ ادامه خواهد داشت و ماهانه ۲ میلیون تومان اعتبار کالابرگی 
به حساب مادر نوزاد واریز خواهد شد.

خانوارهای مشمول می توانند بسته های 
حمایتی پیش‌بینی شده را که مشتمل بر سبد 
غذایی مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی )لبنیات، پروتئین، حبوبات، 

روغن، غلات، مغزی جات، میوه جات و 
سبزیجات( و پوشک بچه و در صورت لزوم 

شیرخشک رایگان است، تا سقف اعتبار 
۲۰ میلیون ریال، فارغ از دهک درآمدی از 
طریق بستر کالابرگ الکترونیکی خرید 

کنند.
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تقدیر نماینده تبریز از سرپرست فدراسیون تکواندو کشور

رضا صدیقی نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در دیدار با مهدی نوایی 
سرپرست فدراسیون تکواندو، از افتخارآفرینی ملی پوشان نوجوان کشور در 
رقابت های جهانی تاشکند تقدیر کرد.به گزارش امید محمد زاده خبرنگار 
روزنامه اتحاد ملت- رضا صدیقی نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو و 
عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، در دیدار با دکتر 
مهدی نوایی سرپرست فدراسیون تکواندو و سرمربی تیم ملی نوجوانان، از 
افتخارآفرینی ملی پوشان نوجوان کشور در رقابت های جهانی تاشکند تقدیر 

کرد.
وی در این دیدار با اشاره به شرایط خاص کشور و فضای ناشی از جنگ 
تحمیلی رمضان، اقدام مسئولان فدراسیون تکواندو در اعزام به موقع تیم ملی 
نوجوانان به این رقابت ها را تدبیری کم نظیر و شایسته تقدیر دانست و اظهار 
کرد: مدیریت دقیق و تلاش شبانه‌روزی مجموعه فدراسیون موجب شد تمامی 
اعضای تیم ملی در موعد مقرر به تاشکند اعزام شوند؛ اقدامی که حتی رئیس 
فدراسیون جهانی را نیز متعجب کرد و در جلسه فنی تیم ها، از تیم ملی ایران با 

دعوت به تشویق ایستاده قدردانی شد.
 صدیقی افزود: ملی پوشان نوجوان کشور در نهایت با عملکردی درخشان و 
کسب ۴ مدال طلا و یک مدال برنز، عنوان نایب قهرمانی این رقابت ها را 
برای جمهوری اسلامی ایران به ارمغان آوردند.️ عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون 
اجتماعی مجلس با اشاره به صحنه های غرورآفرین این رقابت ها، از جمله به 
اهتزاز درآمدن پرچم جمهوری اسلامی ایران و ادای احترام نظامی از سوی 
ملی پوشان نوجوان، تصریح کرد: این صحنه ها نشان‌دهنده روحیه ملی، غیرت 

ورزشی و دلبستگی عمیق نسل جوان به میهن اسلامی است.
 نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با تأکید 
بر ضرورت تداوم این مسیر افتخارآفرین، خواستار توجه بیشتر به توسعه 
زیرساخت های ورزشی، گسترش برنامه های استعدادیابی و حمایت از پرورش 
قهرمانان آینده در سراسر کشور شد. وی همچنین خاطرنشان کرد: استان 
آذربایجان شرقی و حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو نیز از ظرفیت های 
قابل توجهی در حوزه ورزش قهرمانی خصوصا در رشته تکواندو برخوردارند 

که برای شکوفایی استعدادهای جوان، نیازمند توجه و حمایت بیشتر هستند.

اخبار

 »خزر؛ مرز جدید فناوری و اکتشاف نفت ایران«
ملت  اتحاد  روزنامه  خبرنگار  گزارش  به 
نازنین مهدوی کیا وقتی از نفت ایران سخن به 
میان می آید، معمولًاً نگاه ها به میدان های عظیم 
خشکی خوزستان و سکوهای فراساحلی خلیج 
فارس معطوف می شود؛ مناطقی که دهه ها ستون 
فقرات تولید نفت و گاز کشور بوده‌اند. با این 
حال، در شمال ایران و در زیر لایه های عمیق 
از  که  است  نهفته  ساختارهایی  خزر،  دریای 
نظر زمین شناسی، شرایط حفاری و پیچیدگی 
عملیاتی، تفاوتی بنیادین با دیگر مناطق نفت‌خیز 
نفت  صنعت  برای  خزر  دریای  دارند.  کشور 
یکی  بلکه  نیست،  آبی  پهنه  یک  تنها  ایران 
مناطق  چالش برانگیزترین  و  پیچیده ترین  از 

اکتشافی به شمار می‌رود.
لرزه نگاری  داده های  مطالعات زمین شناسی و 
نشان  بود،  شده  انجام  گذشته  دهه های  از  که 
می‌داد بخش ایرانی دریای خزر از ظرفیت های 
بر  است.  برخوردار  گاز  و  نفت  قابل توجه 
همین اساس، شرکت ملی نفت ایران اکتشاف 
در دستور کار  به طور جدی  را  منطقه  این  در 
قرار داد و شرکت نفت خزر مسئول توسعه 
فعالیت های اکتشافی شد. در همین راستا، ایجاد 
زیرساخت هایی مانند احداث حوضچه آرامش، 
ساخت دکل حفاری ایران خزر، احداث اسکله 
تخلیه مواد نفتی و حفاری چاه های اکتشافی خزر 
۱، مقداد و میثم در مناطق کم عمق نزدیک به 
ساحل طی سال های ۱۳۶۸ تا ۱۳۷۴ انجام گرفت. 
ژئوفیزیکی،  مطالعات  و  فعالیت ها  این  نتایج 
بخش  در  هیدروکربوری  غنی  منابع  از وجود 
جنوبی دریای خزر حکایت داشت و سرانجام، 
در ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۱، نفت برای نخستین بار 

در تاریخ ایران در دریای خزر کشف شد.
آب های  در  حفاری  عرصه  به  ایران  ورود 
نبود،  صنعتی  پروژه  یک  تنها  خزر،  عمیق 
به  دستیابی  مسیر  در  راهبردی  گامی  بلکه 

فناوری هایی محسوب می شد که پیش از آن 
داشت.  قرار  معدودی  کشورهای  اختیار  در 
استفاده  مستلزم  آبی  پهنه  این  در  حضور 
تجربه  که  بود  سامانه هایی  و  تجهیزات  از 
در کشور وجود  آنها  از  عملیاتی گسترده‌ای 
نداشت؛ از سکوهای نیمه شناور و سامانه های 
تجهیزات  تا  گرفته  عمیق  آب های  حفاری 
کنترل زیرسطحی و مدیریت فشار در اعماق 
دریا. در همین چارچوب، سکوی نیمه شناور 
»ایران ـ امیرکبیر« به عنوان نماد ورود ایران 
مدار  وارد  عمیق  آب های  حفاری  باشگاه  به 
شد. این سکو با قابلیت حفاری در عمق آب تا 
هزار متر، در بهمن ۱۳۸۷ به شرکت حفاری 
شمال تحویل داده شد و عملیات حفاری چاه 
از  فاصله ۲۵۰ کیلومتری  در  اصلی  اکتشافی 

پایگاه عملیاتی بهشهر آغاز شد.
ثمره سال ها مطالعه و حفاری اکتشافی، کشف 
میدان »سردار جنگل« بود؛ میدانی که نام آن 
دریای  در  ایران  نفتی  اکتشاف  بزرگ ترین  به 
خزر گره خورده است. این میدان در عمق حدود 
۷۰۰ متری آب های دریای مازندران و در یکی از 
پیچیده ترین مناطق عملیاتی صنعت نفت کشور 
قرار دارد. نشانه های وجود نفت پس از حفاری 
 ـامیرکبیر  چاه اکتشافی از سوی سکوی ایران 
این  راهبردی  اهمیت  به تدریج  و  شد  آشکار 
نشان  اولیه  برآوردهای  گردید.  نمایان  کشف 
دو  حدود  دارای  میدان  این  بلوک ۶.۲  می‌دهد 
به ۵۰۰  نزدیک  و  درجا  نفت  بشکه  میلیارد 
میلیون بشکه نفت قابل استحصال است و علاوه 
برای آن  نیز  قابل توجهی  بر آن، ذخایر گازی 

پیش‌بینی می شود.
جنگل  سردار  مانند  میدان هایی  در  حفاری 
تفاوتی اساسی با حفاری متعارف نفتی دارد. عمق 
زیاد آب، حساسیت بالای عملیات و هزینه های 
سنگین، استفاده از فناوری های پیشرفته دریایی 

کنترل  سامانه های  می‌کند.  اجتناب ناپذیر  را 
فشار، تجهیزات زیرآبی، خطوط انتقال مقاوم 
در برابر فشار بالا و زیردریایی های هدایت پذیر 
از راه دور )ROV( تنها بخشی از تجهیزات 
مورد نیاز برای توسعه چنین میدان هایی است. 
به  اشاره  با  نیز  نفت،  پاک نژاد، وزیر  محسن 
کرده  تأکید  خزر  پروژه های  فنی  پیچیدگی 
است که عملیاتی سازی تولید از میدان های واقع 
در عمق ۷۰۰ متری آب، مستلزم بهره‌گیری از 
با  داخلی  توان  توسعه  و  پیشرفته  فناوری های 

کمک شرکت های دانش بنیان است.
میدان  و کشف  اولیه  موفقیت های  با وجود 
در  خزر  دریای  توسعه  روند  جنگل،  سردار 
تحریم ها،  شد.  همراه  کندی  با  بعد  سال های 
حفاری  بالای  هزینه  مالی،  محدودیت های 
دریایی و پیچیدگی های فنی سبب شد بخشی 
تأخیر  با  یا  متوقف  توسعه‌ای  برنامه های  از 
مواجه شود. در این دوره، فعالیت سکوی ایران 
و  یافت  کاهش  مقاطعی  در  نیز  امیرکبیر   ـ
پروژه های اکتشافی خزر از شتاب اولیه فاصله 
از  هرگز  آبی  پهنه  این  حال،  این  با  گرفت. 
اولویت های راهبردی صنعت نفت ایران خارج 
نشد و مطالعات زمین شناسی و لرزه نگاری در 

منطقه ادامه پیدا کرد.
کارشناسان همواره بر این باور بودند که خزر 
فراوانی  ناشناخته  ظرفیت های  دارای  همچنان 
است و تداوم فعالیت های اکتشافی می تواند به 
نگاه  این  منجر شود.  میدان های جدید  کشف 
سرانجام بار دیگر به بازگشت حفاری به دریای 
خزر انجامید. سال گذشته و همزمان با برگزاری 
گاز،  نفت،  بین‌المللی  نمایشگاه  بیست‌ونهمین 
پالایش و پتروشیمی، عملیات حفاری اکتشافی 
در بخش جنوبی دریای خزر با فرمان وزیر نفت 
و با راهبری شرکت ملی نفت ایران و هلدینگ 
انرژی سینا، توسط شرکت حفاری شمال آغاز 
شد؛ اقدامی که از آن به عنوان آغاز دوباره حفاری 
اکتشافی در خزر پس از حدود سه دهه وقفه یاد 

می شود.
امروز، بیش از یک دهه پس از کشف میدان 
از  یکی  همچنان  خزر  دریای  جنگل،  سردار 
مهم ترین و در عین حال ناشناخته ترین جبهه های 
صنعت نفت ایران به شمار می‌رود. پروژه های این 
منطقه صرفاًً به تولید نفت و گاز محدود نمی شود، 
بلکه معیاری برای سنجش توان فنی، مهندسی و 
فناورانه کشور در یکی از دشوارترین محیط‌های 

عملیاتی جهان محسوب می شود.

ثمره سال ها مطالعه و حفاری 
اکتشافی، کشف میدان »سردار 

جنگل« بود؛ میدانی که نام آن به 
بزرگ ترین اکتشاف نفتی ایران در 
دریای خزر گره خورده است. این 
میدان در عمق حدود ۷۰۰ متری 

آب های دریای مازندران و در یکی از 
پیچیده ترین مناطق عملیاتی صنعت 

نفت کشور قرار دارد. 

روزنامه صبح ايرانصاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی  ۲۷ آپريل ۲۰۲۶   شماره: 4۲۱۸۰ ۰۹ ذی القعده ۱۴۴۷ دوشنبه  ۰۷ ارديبهشت ۱۴۰۵

جلالي خطاب به كشورهای 
عضو سازمان همكاری 
شانگهای گفت: بياييد با 
همبستگي نشان دهيم كه 
قرن بيست  و يكم، عصر 
پيوند اوراسيايي، تكثر 
فرهنگي و امنيت پايدار 
برای همگان است.

سفير جمهوری اسلامي ايران در روسيه:

ل سازمان ھمکاری شانگھای از یک نھاد گفت وگو به یک بازیگر عم گرا  تبدی شودل

 سفیر جمهوري اسلامی ایران در روسیه گفت: 
سازمان همکاري شانگهاي ضرورت دارد که با 
اتکا به اصول خود در زمینه امنیت برابر، منشور 
چندقطبی و واکنش سریع، از یک نهاد گفت وگو 

به یک بازیگر عمل گرا و تأثیرگذار تبدیل شود.
  کاظم جلالی روز جمعه در نشست معاونین 
سازمان  عضو  کشورهاي  خارجه  امور  وزیران 
فعالیت هاي  خصوص  در  شانگهاي  همکاري 
بهبود  مسکو،  در  منطقه اي  امنیت  و  بین المللی 
سازوکار  این  در  سریع  واکنش  سازوکارهاي 

همکاري را خواستار شد.
وي گفت: سازمان همکاري شانگهاي با تکیه 
تریلیون  اقتصاد 20  و  میلیاردي  سه  جمعیت  بر 
نوین  نظم  قطب  به  تبدیل شدن  دلاري، ظرفیت 
اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این  دارد.  را  جهانی 
ایران خاطرنشان کرد: لازمه تثبیت این جایگاه، 
مأموریت ها  روزآمدسازي  عمیق تر،  اعتمادسازي 
و تعامل هوشمندانه با نهادهاي بین المللی همچون 

سازمان ملل است.

وي ادامه داد: امروز براي مقابله با چالش هاي 
مشترك، باید سازمان همکاري شانگهاي را به 
ابزاري کارآمد براي امنیت پایدار تبدیل کرد؛ چرا 
که عبور از تهدیدهاي معاصر، تنها با هم افزایی و 
بیان  با  است. جلالی  میسر  یکپارچه  رویکردي 
اینکه سیاست خارجی جمهوري اسلامی ایران بر 
چندجانبه گرایی، عدالت و احترام متقابل استوار 
است، خاطرنشان کرد: ما با نفی یک جانبه گرایی، 
شریکی راهبردي، فعال و قابل اعتماد براي اعضاي 
سازمان در مقابله با چالش هاي جهانی خواهیم بود. 
وي خطاب به کشورهاي عضو سازمان همکاري 
شانگهاي گفت: بیایید با همبستگی نشان دهیم که 
قرن بیست  و یکم، عصر پیوند اوراسیایی، تکثر 

فرهنگی و امنیت پایدار براي همگان است.
سفیر ایران در روسیه با اشاره به اینکه مقدمات 
همکاري  سازمان  سران  اجلاس  برگزاري 
در  قرقیزستان  بیشکک  میزبانی  به  شانگهاي 
حال انجام است، افزود: به کارگیري راهکارهاي 
تهدیدات  با  مقابله  سازوکارهاي  بهبود  نوین، 

دائمی  نهادهاي  ساختارهاي  اصلاح  امنیتی، 
با  متناسب  بین المللی،  همکاري هاي  ارتقاي  و 
جهان،  اقتصادي  و  سیاسی  پیچیده  فرآیندهاي 
یک الزام راهبردي براي این سازمان محسوب 
می شود. وي اظهار داشت:  این نیازهاي ضروري 
در اسناد و مصوبات مهم سازمان از جمله «سند 
ارتقاي فعالیت هاي سازمان و استراتژي توسعه 
توجه  مورد  آینده»  سال   10 براي  سازمان 
قرار گرفته است. جلالی گفت: اجراي کامل 
همکاري  سازمان  جایگاه  بی تردید  اسناد،  این 
شانگهاي را در حوزه هاي مهم سیاسی، امنیتی، 
توسعه همکاري هاي اقتصادي و تسهیل تجارت 
مناسبات  گسترش  و  عضو  کشورهاي  میان 

فرهنگی، علمی و فناوري ارتقا می دهد.
سفیر ایران در روسیه در بخش دیگري از سخنان 
خود در این نشست با اشاره به حملات آمریکا 
ایران  تأسیسات هسته اي  به  رژیم صهیونیستی  و 
که تحت نظارت پادمان آژانس بین المللی انرژي 
این  فاجعه بار  پیامدهاي  درباره  دارند،  قرار  اتمی 

حملات از جمله تلفات گسترده غیرنظامیان و 
داد.  هشدار  بلندمدت  زیست محیطی  ویرانی هاي 
جلالی گفت: اقدامات موثر و عملیاتی کشورها، 
به ویژه کشورهاي عضو سازمان همکاري شانگهاي 
می تواند مانع از تکرار چنین حملات غیرقانونی 
سازمان  این  که  است  انتظار  رو  این  از  شود؛ 
موضع گیري روشن، شفاف و قوي در محکومیت 

این حملات داشته باشد.
تجاوز  به  اشاره  با  کشورمان  دیپلمات  این 
ایران  به  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  روزه   40
وحشیانه اي  جنایات  مرتکب  متجاوزان  گفت: 
از جمله ترور مقامات سیاسی و نظامی و حمله 
به زیرساخت هاي غیرنظامی، صنعتی، آموزشی و 

درمانی شدند.
تأکید  ایران  اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این 
کرد:  بمباران مدرسه  «شجره طیبه» در میناب و 
شهادت بیش از 168 دانش آموز بی گناه، مصداق 
«جنایت  و  بشریت»  علیه  «جنایت  آشکار 
نیروهاي  کرد:   خاطرنشان  وي  است.  جنگی» 
ملل  منشور  ماده 51  اساس  بر  مسلح کشورمان 
ارضی،  تمامیت  از  مشروع  دفاع  در  و  متحد 
حاکمیت ملی و امنیت ایران، با اقتدار در برابر این 
اقدامات تجاوزکارانه، ضربات سهمگینی بر پیکره 

متجاوزان و حامیان آنان وارد کردند.
جلالی یادآور شد: اقدام کشورهاي متجاوز به 
ترور رهبر معظم انقلاب اسلامی و چندین مقام 
عالی رتبه سیاسی ایران، نقض آشکار قواعد آمره 
حقوق بین الملل و مصداق بارز «تروریسم دولتی»

محسوب می شود.
به ویژه  بین المللی  جامعه  از  کرد:  تصریح  وي 
سازمان همکاري شانگهاي انتظار داریم به طور 
صریح مخالفت خود را با هرگونه تجاوز نظامی به 
یک کشور عضو، اقدام علیه غیرنظامیان، تخریب 
ترور  به  تهدید  انرژي،  حیاتی  زیرساخت هاي 
مقامات و رهبران دولتی، تلاش براي تجزیه طلبی 
و هر نوع اقدام تروریستی اعلام و آن را محکوم 
کنند. سفیر ایران در مسکو هشدار داد: چنانچه 
رویه اي  بماند،  پاسخ  بدون  خطیر  نقض هاي  این 
خطرناك ایجاد خواهد شد که بنیان هاي حقوق 
بین الملل را تضعیف کرده و تمامی دولت ها را در 

معرض اقدامات مشابه غیرقانونی قرار خواهد داد.

دیدار وزیر خارجه ایران  با سلطان عمان
 در کاخ البرکه العامر 

«سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوري اسلامی ایران روز یکشنبه 
با «هیثم بن طارق» سلطان عمان در کاخ البرکه العامر در مسقط دیدار کرد.

 وزیر امور خارجه جمهوري اسلامی ایران در دیدار با سلطان عمان، سلام 
رئیس جمهوري اسلامی ایران را به هیثم بن طارق ابلاغ و از درگاه خداوند 
متعال براي وي سلامتی و تندرستی و براي ملت عمان پیشرفت و شکوفایی 
افزون تر مسئلت کرد. سلطان عمان نیز از وزیر خارجه ایران خواست سلام 
وي را به  رئیس جمهوري این کشور ابلاغ کند و براي ایشان سلامتی و توفیق و 

براي ملت دوست، ایران، تداوم امنیت و ثبات را آرزو کرد.
دو طرف در جریان این دیدار، درباره آخرین تحولات منطقه و تلاش هاي 
میانجی گرانه و همچنین تلاش ها براي  پایان دادن به درگیري ها در منطقه 

گفت وگو کردند.
  سید عباس عراقچی در دیدار با سلطان عمان که با حضور بدر بن حمد 
البوسعیدي، وزیر خارجه عمان، اسماعیل بقائی سخنگوي وزارت خارجه و 
موسی فرهنگ سفیر جمهوري اسلامی ایران برگزار شد، دیدگاه هاي ایران 
پیرامون این تحولات را تشریح و از مواضع مسقط در حمایت از تلاش هاي 
سایه  در  به ویژه  منطقه،  در  ثبات  و  امنیت  تقویت  و  گفت وگو  بر  مبتنی 

چالش هاي منطقه اي کنونی قدردانی کرد.
و  وگو  به گفت  دادن  اولویت  اهمیت  بر  دیدار  این  در  نیز  عمان  سلطان 

دیپلماسی براي حل مسائل و در جهت تحکیم پایه هاي صلح تأکید کرد.
اردیبهشت  پنجم  شنبه شب  ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوري  وزیر   

1405 در صدر یک هیات دیپلماتیک وارد مسقط، پایتخت عمان شد.
پاکستان  پایتخت  اسلام آباد،  در  مسقط  از  پیش  همراه  هیات  و  عراقچی 

رایزنی هاي سیاسی دوجانبه اي را پیش برده بودند.
وي در مدت زمان کوتاه حضور در اسلام آباد با «فیلد مارشال عاصم منیر»، 
فرمانده ارتش و «محمد اسحاق دار» وزیر خارجه و «شهباز شریف» نخست 

وزیر پاکستان دیدار کرد.
سیدعباس عراقچی عصر جمعه چهارم اردیبهشت 1405 در حساب کاربري 
خود در شبکه ایکس، اخبار منتشر شده درباره سفر قریب الوقوع به چند 
اسلام آباد، مسقط  به  «عازم سفري  نوشت:  و  تایید کرد  را  کشور همسایه 
و مسکو هستم. هدف از این سفرها، هماهنگی نزدیک با شرکاي خود در 
موضوعات دوجانبه و رایزنی درباره تحولات منطقه اي است. همسایگان ما 

در اولویت ما قرار دارند.»

(تجديد) ۱۴۰۴/ ( ارزيابي فشرده) مناقصه شماره ۵۲ فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي -
موضوع مناقصه: « انجام خدمات سرویس، تعمیر و نگهداري 
انرژي  اقتصادي  ویژه  منطقه  سازمان  نشانی  آتش  خودروهاي 

پارس» - مناقصه شماره 52 /1404 (تجدید)
  سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام 
خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله اي و پس از ارزیابی فشرده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی 

در اسناد مناقصه می باشد) :
1- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، 

عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي خلیج فارس  
2- مبلغ برآورد اولیه : 280/611/011/195 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد  به 
مبلغ 14/031/000/000 ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار می باشد. 
4- شرایط شرکت در مناقصه: 1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی ( کدتعمیر و نگهداري)
5-  فرآیند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزیابی فشرده انجام می گردد لذا مناقصه گران بایستی 
علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
(ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir ، صرفاً (پاکت  الف) را که حاوي ضمانتنامه 
فرآیند ارجاع کار می باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند. 
6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم 
7- زمان و محل برگزاري جلسه توجیهی: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت (ستاد) در قسمت توضیحات اعلام می گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاکت هاي پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
9- زمان گشایش پاکت هاي پیشنهاد مالی مناقصه (پاکت هاي الف، ب و ج) : متعاقباً از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
کد ب-و-7 0773137      نمابر : 07731372155  تلفن کمیسیون  مناقصات: 4- 2150

شناسه :2160118    روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت دوم

  سازمان ����ه ویژه ا��صادی 
انرژی پـارس

 آگهی مناقصه عمومی( ارزیابی « کیفی» توان اجراي کار )  
    (فرآخوان نخست)در اجراي بند الف ازماده 2آئین نامه ارجاع کاربه پیمانکاران طرح وساخت”EPC غیر صنعتی» 

 اداره کل  بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  
در نظر دارد به منظور اجراي عملیات   طراحی، احداث 
و تجهیز آمفی تئاترساختمان مرکز جامع توان بخشی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایلام (شهر ایلام), و در اجراي بند الف ازماده2آئین نامه ارجاع 
کاربه پیمانکاران طرح وساخت(به شماره بخشنامه  12343/ ت 29856 ه 
مورخ 03/02/ 1384 ه نسبت به فراخوان « مرحله اول « جهت ارزیابی توان 
اجراي کار مناقصه گران داراي شرایط و ظرفیت مجاز  تعداد کار مجاز 
«براي صدور دعوتنامه  جهت شرکت در مناقصه اجراي پروژه فوق»  به شرح 
مندرجات آئین نامه بند ج از ماده 12 قانون برگزاري مناقصات , و توضیحات 

و اسناد ذیل اقدام نماید 
1:( مشخصات فنی قرارداد)

- عبارت است ازانجام خدمات مهندسی طراحی ،تهیه مصالح و اجراي کلیه 
عملیات ساختمانی و تاسیسات مکانیکی و الکتریکال به شرح مفاد ( شرایط 
عمومی همسان قراردادهاي طرح و ساخت به شماره بخشنامه  85428 / 101

مورخ 15 / 05 / 1384)
شماره ثبت در سامانه ستاد :   .....................................................

2: ( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار ) 
  برآورد ریالی اولیه  اجراي پروژه : در حدود  1,200,000,000,000  ریال 
« یک هزارو دویست میلیارد ریال» و ازمحل اعتبارات طرح هاي ( تملک 

دارایی هاي سرمایه اي) واعتبارات طرح عمرانی می باشد 
روش براورد و عقد پیمان غیر فهرست بهایی (و با روش طرح و ساخت  

EPC غیر صنعتی ) می باشد 

   4: محل و مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: 
از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاري و داشتن گواهینامه معتبر 
پیمانکاري از سازمان برنامه وبودجه کشور -که داراي ظرفیت خالی کاري 
ریالی و کار آزاد  در رشته ابنیه و رشته تاسیسات و تجهیزات  می باشند , 
دعوت بعمل می ابد که در مهلت اعلام شده در ( سامانه ستاد ایران )از صبح 
روز یکشنبه مورخ 06 /02 /1405 لغایت پایان وقت اداري روز چهارشنبه  
مورخ 09 / 02 / 1405  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ( ستاد ایران )  فایل اسناد فراخوان اول « ارزیابی توان اجراي کار « 

کیفی « ,را دریافت نمایند 
5: محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :

دریافت کنندگان اسناد می توانند کلیه اسناد تکمیل شده فرآخوان اول 
را حداکثر  تا پایان ساعت اداري روز چهارشنبه  مورخ 23 / 02 / 1405 از 
طریق بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) به آدرس

www.setadiran.ir.  واصل فرمایند 
6-محل بازگشایی پاکات

بازگشایی پاکات فرآخوان ارزیابی کیفی در راس  ساعت  10 صبح روز 
شنبه مورخ  26  / 02  / 1405 و  در محل اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان ایلام  واقع در :  شهرستان ایلام میدان شهید کشوري ابتداي بلوار مدرس 
ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام. به انجام خواهد رسید.
7- -سایر توضیحات و اطلاعات لازم در اسناد فراخوان ارزیابی درج 

گردیده است 
کد ا-ي- 28 کد ا-ي-2 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  

نوبت اول

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاری مناقصه عمومي شماره ۰۷/س ع/۱۴۰۵
مربوط به خريد يك دستگاه شاسي كاميون كمك دار ۴ × ۶ همراه با نصب تجهيزات آتش نشاني چندمنظوره- درخواست شماره ۰۰۶۰۴-۶۲-۰۰۲

نظر  در  گچساران  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شرکت   
مناقصه  برگزاري  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد 
خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه 
شماره  به  چندمنظوره  نشانی  آتش  تجهیزات  نصب  با 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را   (2005092660000037)
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1405/02/09  الی 1405/02/12 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت داخل 

دستگاه هاي اجرایی حائز اولویت می باشند. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/02/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/03/03

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه االله - شرکت بهره برداري 
074 - 31921595– نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/07 

کد ي-ا-1

شناسه :2161930  شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران  

نوبت اول

شر�� م�ی ��ت ایران

�����ز��وب
شر�� م�ی �نا�ق 

          شر�� ���ه برداری ��ت وگاز ��ساران 

(�ھا�ی خاص)

روزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي

Etehademelat

@etehade-mellatاخبار

صاحب امتياز و مديرمسئول: پويا وكيلي

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد رسمی   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره 140460331011012471 مورخ 1404,12,4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي صبرعلی فرهنگی پستکان به شناسنامه شماره 429 صادره از بستان آباد فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بناي احداثی در آن به مساحت 180 متر مربع مفروز از پلاك شماره 472 فرعی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداري از آقاي اسماعیل فتوکیان و با مالکیت مالک اولیه 
آقاي حاجی میرزا سید علی شفایی اردکانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,2,7  تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,1,22 

کد ا-ل-11   

آگهی تحدید حدود اختصاصی
    نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت شماره 2520 فرعی مفروز و مجزي از 114 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام خانم 
پروین قاسم زاده تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاك مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1405,02,30

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
 بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاك مزبور نظارت فرمایند 

و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.
  تاریخ انتشار: 1405,02,07

م الف اردیبل 2کادر کد ا-ر-1   فرصتعلی عابدي-  رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان اردبیل 

هشدار درباره خطر این نوع مسمومیت در فصل بهار
بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
و مدیرحوادث دانشگاه علوم پزشکی 
با  مسمومیت  خطر  درباره  تبریز 
قارچهای سمی در فصل بهار هشدار 

داد.
سعید قدیمی، روز دوشنبه نسبت 
با  مسمومیت  خطر  افزایش  به 
قارچهای سمی موجود در طبیعت در 

فصل بهار هشدار داد.
مهر نوشت: وی با تأکید بر خطرات 
جدی مسمومیتهای قارچی، افزود: 

تشخیص اشتباه میان قارچهای خوراکی و سمی میتواند منجر به آسیبهای 
شدید و جبرانناپذیر به کبد و کلیه و حتی مرگ شود.

تایید  بدون  وحشی  قارچ  هرگونه  مصرف  از  خواست  شهروندان  از  قدیمی 
کارشناسان متخصص خودداری کرده و در صورت بروز هرگونه علامت گوارشی، 

بلافاصله با شماره ۱۱۵ تماس بگیرند یا به مراکز درمانی مراجعه کنند.

»روایت یک جنایت« منتشر شد
با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه 
مراکز  به  بر حملات موشکی  تمرکز 
در  آموزشی  و  هنری  فرهنگی، 
روزهای جنگ رمضان، منتشر شد؛ 
که  حملاتی  از  مستند  روایتهایی 
هیچ نسبتی با اهداف نظامی نداشتند 
و تصویری روشنتر از ماهیت جنایت 

آمریکایی-صهیونی ارائه میدهند.
روابطعمومی  از  ایرنا  گزارش  به 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 

فرعی  عنوان  با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه ۳۶صفحهای  اسلامی؛  ارشاد  و 
»جنگ علیه فرهنگ و انسانیت« با هدف ثبت مستند جنایتهای فرهنگی و 
هنری روزهای جنگ رمضان، منتشر شد. در این کتابچه تلاش شده تا حملات 
پراکنده اما تکاندهندهای که در میان انبوه اخبار جنگ ممکن است فراموش 
شوند، در قالب یک روایت منسجم گردآوری شود.این اثر سفر به نقاط مختلف 
ایران است که مورد هدف بمب و موشک قرار گرفته؛ خواننده این روایت، سفر 
خود را از نخستین ساعات حمله به تهران آغاز میکند و سپس در اولین روایت 
به میناب و دبستان شجره طیبه میرسد؛ مدرسهای که تنها سه ساعت پس 
از آغاز جنگ هدف حمله قرار گرفت و ۱۵۶ کودک دبستانی در آن به شهادت 
رسیدند. در ادامه این روایت، مخاطب به بیمارستان گاندی، کتابفروشیای در 
تبریز، چند چاپخانه در تهران، دفتر یک انتشارات در شهرری، خانه شهدای اهل 
قلم، چند کتابخانه در تهران و زنجان، یک آموزشگاه موسیقی، گالری، دفتر یک 
شبکه تلویزیونی، مسجد، کنیسه، سالن تئاتر و سینما سفر میکند؛ مکانهایی 
که هیچیک در چارچوب تعریفشده اهداف نظامی جای نمیگرفتند؛ اما مورد 
هدف واقع و تبدیل به تلی از آوار شدند.روابطعمومی معاونت امور فرهنگی تاکید 
دارد که حجم گسترده اخبار در روزهای جنگ باعث میشود برخی گزارشهای 
تکاندهنده فراموش یا در میان خبرهای فوری گم شوند. از این رو، هدف از 
گردآوری این کتابچه ثبت و مستند کردن این وقایع در قالب روایتی منسجم به 
زبان فارسی و انگلیسی است تا در اختیار خبرنگاران داخلی، خارجی و اهل رسانه 
قرار بگیرد. در پایان این روایت، نویسنده تنها به یک عدد اشاره میکند؛ عددی 
که بهتنهایی برای سوگواری یک جهان کافی است: کشتهشدن ۱۸ کودک زیر پنج 
سال در روزهای جنگ رمضان، کودکانی که میان آنها حتی چند کودک شیرخوار 
دیده میشود. این واقعه، مستقل از ملیت، دین یا نژاد، باید وجدان هر انسان 
بیدار و آگاهی را به لرزه درآورد؛ زیرا بسیاری از این کودکان هنوز حتی نام خیابان 
و کوچه خود را نمیدانستند، معنای جنگ را درک نکرده و بعضی حتی به زبان 
هم نیامده بودند. در نهایت این روایت میخواهد بگوید که اگر کسی بتواند از کنار 
تمام فجایع روایت شده بگذرد، چشم بستن بر مرگ ۱۸ کودک زیر پنج سال، نه 
سکوت، که خیانت به انسانیت است. این روایت به قلم شهاب دارابیان، ترجمه 
علیرضا نوریزاده و با نظارت محتوایی ایوب دهقانکار در معاونت امور فرهنگی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.

زندگی بهتر

کتابخانه

 جنگ چهلروزه ۳۳۷۵ کشته برجای گذاشت

وزی که بر شانههای ایران آوار شد چهل ر
تا  از نهم اسفند ۱۴۰۴  پایان جنگی که  در 
نوزدهم فروردین ۱۴۰۵ کشور را در هم کوبید، 
پزشکی قانونی از ثبت ۳۳۷۵ کشته خبر داده 
بوده  حدی  به  آن  شدت  که  جنگی  است؛ 
شناسایی  قابل  حتی  اجساد  درصد   ۴۰ که 
اصفهان  و  هرمزگان  تهران،  نبودهاند. 
بیشترین تعداد قربانیان را به خود اختصاص 
دادهاند و در میان کشتهشدگان، از نوزادان 
چندماهه تا سالمندان بالای هفتاد سال دیده 
از جنگی که نسل  میشود؛ تصویری عریان 

نمیشناسد و همه را در دام خود میکشد.
سنگینترین  از  یکی  در  رکنا،   گزارش  به 
رئیس  اخیر،  سالهای  رسمی  روایتهای 
آماری پرده  از  قانونی کشور  سازمان پزشکی 
انسانی  نه فقط گستره خسارت  برداشته که 
جنگ ۴۰ روزه را روشنتر میکند، بلکه لایهای 
افکار  روی  پیش  را  بینامی  و  رنج  از  پنهان 
عمومی قرار میدهد. عددی که اعلام شده، 
نه یک رقم خشک اداری، بلکه کارنامهای از 
سرنوشت انسانهایی است که در متن جنگ، 
در همهمه آوار، انفجار و جابهجاییهای کور، 
تاریخ  سکوت  را  عمرشان  لحظههای  آخرین 

بلعیده است.
در  نفر   ۳۳۷۵ رسمی،  گزارش  اساس  بر 
هرچند  که  آماری  شدند؛  کشته  جنگ  این 
شده،  ثبت  قانونی  گزارش  یک  چارچوب  در 
از  ناتمام  روایت  هزاران  خود  عمق  در  اما 
هم  هنوز  که  میکند  حمل  را  خانوادههایی 
ادامه جنگ را در خلأ جای خالی عزیزانشان 

زندگی میکنند.
نهم اسفند ۱۴۰۴، زمانی که زمستان هنوز 
بر خیابانهای ایران سایه انداخته بود، جنگی 
اما  آورد  دوام  روز  چهل  تنها  که  شد  آغاز 
زخمی عمیق بر پیکره جامعه گذاشت. جنگی 
و  یافت  ادامه   ۱۴۰۵ فروردین  نوزدهم  تا  که 
در نهایت با آتشبسی شکننده متوقف شد؛ 
آتشبسی که هنوز هم، در سیویکم فروردین 
همان سال، بیشتر به مکثی کوتاه در دل یک 

بحران بزرگ شبیه است تا پایان واقعی آن.
کرده  اعلام  قانونی  پزشکی  سازمان  رئیس 
است که در این چهل روز، ۳۳۷۵ نفر کشته 
شدند؛ عددی که تنها یک آمار خشک نیست، 
بلکه روایت فشردهای از هزاران زندگی ناتمام، 
خانوادههای فروپاشیده و شهرهایی است که 
ناگهان با خلشأ انسانهایی روبهرو شدند که 

دیگر بازنمیگردند.
روایت،  این  بخش  تلخترین  شاید  اما 
شناخت  در  ناتوانی  از  آمارها  که  آنجاست 

بسیاری از قربانیان خبر میدهند.
پیکرهایی که دیگر نام نداشتند

درصد   ۴۰ قانونی،  پزشکی  اعلام  طبق 

شناسایی  قابل  کشتهشدگان  پیکرهای  از 
نبودهاند.

در زبان سرد آمار، این یعنی هزاران خانواده 
هنوز در انتظار خبری هستند که شاید هرگز 
به شکل قطعی نرسد؛ خانوادههایی که میان 

امید و واقعیت معلق ماندهاند.
قربانیان  تنها  شدند،  بینام  که  پیکرهایی 
یک حمله یا انفجار نبودند؛ آنها نشانهای از 
جنگی هستند که حتی هویت انسانی را نیز 
در هم میشکند. هر پیکر ناشناس، داستانی 

است که دیگر راوی ندارد.
سه استان در کانون مرگ

شمار  بیشترین  میدهد  نشان  آمارها 
کشتهشدگان در تهران، هرمزگان و اصفهان 
ثبت شده است؛ سه نقطه جغرافیایی که در 
طول این چهل روز، بیش از دیگر مناطق زیر 

فشار جنگ قرار گرفتند.
انفجارها  و  جنگنده  صدای  تهران،  در 
روزمره  زندگی  از  بخشی  به  هفتهها  برای 
تبدیل شد. در هرمزگان، نزدیکی به آبهای 
استراتژیک خلیج فارس این استان را به یکی 
از حساسترین نقاط درگیری بدل کرد. و در 
اصفهان، شهری که سالها نماد تاریخ و هنر 
ایران بود، ناگهان با واقعیتی مواجه شد که 
بیشتر به میدان نبرد شباهت داشت تا یک 

شهر تاریخی.

چهره واقعی جنگ در آینه سن قربانیان
اما وقتی آمارها از سن کشتهشدگان سخن 
میگویند، تصویر جنگ به شکل دردناکتری 
این چهل  قربانیان  میان  آشکار میشود. در 
روز، ۷ نوزاد زیر یک سال نیز حضور دارند؛ 
نخستین  تجربه  فرصت  حتی  که  کودکانی 

سال زندگی را پیدا نکردند.
۲۵۵ سال،  دوازده  تا  یک  سنی  رده  در 

کودک جان خود را از دست دادهاند؛ کودکانی 
نیمهکاره  هنوز  مدرسهشان  دفترهای  که 
مانده است. در میان ۱۳ تا ۱۸ سالهها، ۱۲۱
نوجوان کشته شدهاند؛ نسلی که باید آینده 
را میساخت، اما در میانه جنگ متوقف شد.

و  جوانان  را  قربانیان  بخش  بزرگترین 
میانسالان تشکیل میدهند:

۹۶۹ نفر در بازه ۱۹ تا ۳۰ سال،
۷۹۲ نفر در بازه ۳۱ تا ۴۰ سال،

و ۶۳۹ نفر در بازه ۴۱ تا ۵۰ سال.
در میان کشتهشدگان حتی سالمندان نیز 

حضور دارند:
۲۶۷ نفر در بازه ۵۱ تا ۶۰ سال،

۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال،
و ۶۰ نفر بیش از ۷۱ سال.

مرز  جنگ،  که  میدهد  نشان  اعداد  این 
سالمندان،  تا  نوزادان  از  نمیشناسد؛  سنی 

همه میتوانند در شعاع آن قرار بگیرند.

ردهبندی سنی کشتهشدگان جنگ چهلروزه
تعداد رده سنی کشتهشدگان 
۷ نفر زیر ۱ سال 
۲۵۵ نفر ۱ تا ۱۲ سال 
۱۲۱ نفر ۱۳ تا ۱۸ سال 
۹۶۹ نفر ۱۹ تا ۳۰ سال 
۷۹۲ نفر ۳۱ تا ۴۰ سال 
۶۳۹ نفر ۴۱ تا ۵۰ سال 
۲۶۷ نفر ۵۱ تا ۶۰ سال 
۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال 
۶۰ نفر ۷۱ سال به بالا 

۳۳۷۵ نفر جمع کل 
چهل روز؛ زخمی که سالها باقی میماند

جنگ چهلروزه اسفند ۱۴۰۴ تا فروردین ۱۴۰۵
شاید در تقویم تاریخ کوتاه به نظر برسد، اما در 
حافظه جمعی جامعه، بسیار طولانیتر از چهل 
عدد  یک  تنها  کشته   ۳۳۷۵ بود.  خواهد  روز 
نیست؛ این رقم به معنای هزاران صندلی خالی 
در خانهها، مدرسهها، ادارهها و خیابانهاست. 
فرزندشان  صدای  هرگز  که  مادرانی  معنای  به 
در  ناگهان  که  کودکانی  و  نمیشنوند  دوباره  را 

جهانی بدون یکی از والدین بزرگ میشوند.
آتشبس برقرار شده است، اما آمارها نشان 
از  بسیاری  زندگی  در  هنوز  جنگ  میدهد 
خانوادهها ادامه دارد؛ جنگی خاموش که در دل 

سوگ، خاطره و فقدان جریان دارد.

وقتی آمارها از سن 
کشتهشدگان سخن 

میگویند، تصویر جنگ به 
شکل دردناکتری آشکار 
میشود. در میان قربانیان 
این چهل روز، ۷ نوزاد زیر 
یک سال نیز حضور دارند؛ 

کودکانی که حتی فرصت 
تجربه نخستین سال زندگی 

را پیدا نکردند

آیا وضعیت پرشدگی سدهای کشور به حد قابل قبول رسیده است؟بافت روستایی
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آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 1,201( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت 
آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را کتباًً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم 
وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »آقای شاعباس گنجی پور« فرزند »میرعباس« نسبت به »ششدانگ دانگ زمین« بمساحت »34892.98« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»96« فرعی از »41« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »امام قلی خسروی«
 2- تقاضای »آقای شاعباس گنجی پور« فرزند »میرعباس« نسبت به »ششدانگ دانگ زمین« بمساحت »7409.94« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»95« فرعی از »41« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »امام قلی خسروی«
3- تقاضای »آقای مراد رستمی« فرزند »اسماعیل« نسبت به »ششدانگ دانگ زمین« بمساحت »2738.86« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »53« 

فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی« 
4 - تقاضای »آقای مراد رستمی« فرزند »اسماعیل« نسبت به »ششدانگ دانگ زمین« بمساحت »26611.93« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »56« 

فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی« 
5 - تقاضای »آقای مراد رستمی« فرزند »اسماعیل« نسبت به »ششدانگ دانگ زمین« بمساحت »22230.96« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »55« 

فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی« 
6- تقاضای »آقای مراد رستمی« فرزند »اسماعیل« نسبت به »ششدانگ دانگ زمین« بمساحت »13217.20« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »52« 

فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی« 
7 - تقاضای »خانم مریم معزز« فرزند »عیدی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »98.37« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4528« 

فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا رش جمشیدی« 
8 - تقاضای »آقای مهدی معتمدی« فرزند »ایرج« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »6074.78« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »86« 

فرعی از »16« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »شفیع سگوند«
9 - تقاضای »آقای مجتبی فتحی« فرزند »یدالله« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی« و »آقای محمد فتحی « فرزند »یداله« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »20619.61« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »91« فرعی از »41« اصلی واقع در بخش »6«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »هیلاوه سگوند«
10- تقاضای »خانم نازطلا دالوندی« فرزند »ایمان علی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1556.01« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

»4592« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ایمانعلی چغلوند«    
تاریخ انتشار نوبت دوم :  14405.02.21 تاریخ انتشار نوبت اول :  1405.02.06 

 نام روزنامه : اتحاد ملت   
کد ل-ر-2 		 شناسه :2155379    فرشاد بازوندی نژاد- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد 

اتحاد ملت آذربایجان شرقی   امید محمد زاده خبرنگار روزنامه  به گزارش 
و  شناسایی  از  شرقی  آذربایجان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
توقیف ۷۷ دستگاه غیرمجاز استخراج رمز ارز )ماینر( در یک واحدتولیدی واقع 
در شهرستان ملکان خبر داد که از طریق دست‌اندازی مستقیم به شبکه توزیع 
۲۰ کیلوولت، اقدام به مصرف غیرقانونی برق می کردند.   سعید رسالی مدیرعامل 
این شرکت، با اعلام این خبر تصریح کرد: در راستای صیانت از حقوق بیت‌المال، 
جلوگیری از هدررفت انرژی و حفظ پایداری شبکه برق، با پیگیری های مستمر 
و اقدامات نظارتی اکیپ های تخصصی، یک مرکز غیرمجاز استخراج رمز ارز 
در شهرستان ملکان شناسایی و پلمب گردید.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 

تعداد  متخلفان  افزود:  عملیات  این  جزئیات  تشریح  در  شرقی  آذربایجان  برق 
۷۷ دستگاه ماینر را در داخل یک واحد تولیدی تعبیه و جاسازی کرده بودند.  
بررسی های کارشناسی حاکی از آن است که برق مصرفی هنگفت این تجهیزات، 
از طریق ایجاد انشعاب کاملًاً غیرمجاز و دست‌اندازی مستقیم به شبکه توزیع 
اینگونه  مخرب  پیامدهای  بر  تاکید  با  وی  است.  می‌شده  تامین  کیلوولت   ۲۰
وارد  بر  علاوه  ارز  رمز  غیرمجاز  استخراج  داشت:  اظهار  غیرقانونی  اقدامات 
آوردن خسارت های سنگین به تاسیسات برق‌رسانی، موجب افت ولتاژ شبکه 
بلافاصله  تجهیزات مکشوفه  می گردد.  قانونی  تضییع حقوق سایر مشترکین  و 
به  لازم،  برخوردهای  و  قانونی  مراحل  سیر  متخلفان جهت  پرونده  و  توقیف 

مراجع ذی‌صلاح قضایی ارجاع داده شد.
در همین خصوص، رضازاده مدیر دفتر حراست شرکت توزیع برق آذربایجان شرقی 
با اشاره به اینکه این کشف بر اساس رصد و فعالیت‌های دقیق و همکاری کارشناسان 
نهادهای امنیتی ، انتظامی،  دفتر حراست شرکت و پرسنل مدیریت توزیع برق 
شهرستان ملکان صورت گرفته است، بر نقش مهم شهروندان در حفاظت از شبکه 
برق تأکید کرد.  وی از شهروندان فهیم استان درخواست کرد: »در صورت مشاهده 
یا اطلاع از فعالیت دستگاه های مشکوک استخراج رمزارز، مراتب را از طریق سامانه 
۱۲۱، وب سایت www.tavanir.org یا ارسال پیامک به شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ 

گزارش دهند.«

تداوم برخورد قاطع با استخراج کنندگان غیرمجاز رمز ارز  در استان آذربایجان شرقی

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا-سری )343( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .1 – تقاضای »سمیه منصوری« فرزند »نظامعلی« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت مسکونی« بمساحت »92.89« مترمربع تحت پلاک 

شماره »7288« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »کیوان فولادوند«
 2- تقاضای »عبداله بیات« فرزند »صفرعلی« نسبت به»ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2337.41« مترمربع تحت پلاک شماره 

»317« فرعی از »92« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »متقاضی«
3- تقاضای »محمد وزیری« فرزند »محمد حسن« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی« بمساحت  »196« مترمربع تحت پلاک  

شماره »18575« فرعی مفروز از 1368 فرعی از »30« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »قاسم نعمتی« 
4 - تقاضای محمد وزیری« فرزند »محمد حسن« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان« بمساحت »200« مترمربع تحت پلاک  شماره »18576« 

فرعی  مفروز از 1368 فرعی از  »30« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سید عقیل عظیمی« 
5 - تقاضای »عبداله و محمدعلی غلامی« فرزند »علی« هرکدام »سه دانگ  مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »38333.55« 

مترمربع تحت پلاک شماره »673« فرعی از »59« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد غلامی« 
6- تقاضای »محمد وزیری« فرزند »محمد حسن« نسبت به  »ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی« بمساحت  »180« مترمربع تحت پلاک  

شماره »1156« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم یوسفی« 
7 - تقاضای »باقر حاجیوند« فرزند »گگم مدی« نسبت به »ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی« بمساحت های »2269.18 و 1183.83 و 3465.86 
و 2355.94« مترمربع تحت پلاک های شماره »159 و 158 و 157 و 160« فرعی از »57« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»درویش محمودی« 
8 - تقاضای »علی جدیدی« فرزند »امیر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »20000« مترمربع تحت پلاک شماره »139« 

فرعی از »72« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رحیم موگویی«
9 - تقاضای »عبدالرضا ساکی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک باب مغازه«  بمساحت »18.6« مترمربع تحت پلاک شماره »4085« فرعی 

از »30« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودش«
10- تقاضای »نگار مهدوی« فرزند »عقیل« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت مسکونی« بمساحت »180« مترمربع تحت پلاک شماره 

»1135« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزت خانم اقا بیگلو فرزند صمد«    
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